
O B Ě Ž N Í K
Zima / Jaro 2025



2

Novinky z Nory

Minimálně v tomto vydání pokračujeme se zvířecí tématikou na prvních stránkách našeho 
časopisu, jež se zde objevovala v loňském roce. Důvodem je rozšíření našeho portfolia 
o intraorální skener PANDA Smart od výrobce PANDA Scanner. Proto se na vás tento krásný 
medvěd stejného jména dívá z úvodní strany. Skener Panda se vyznačuje vynikajícími 
vlastnostmi, které atakují úplnou špičku v tomto segmentu, ale zároveň nabízí velmi zajímavou 
cenu. Proto byl při testování českými stomatology vysoce hodnocen poměr cena/výkon. 
Podrobnosti ke skeneru najdete na straně 39.

V době uzávěrky časopisu zbývalo ještě několik posledních míst na naši letošní konferenci, které 
se uskuteční v resortu Darovanský Dvůr, ve dnech od 22.5. do 24.5.2025. Partnery akce budou 
společnosti GC a Kerr a mimo kvalitních přednášek vás zde čeká také příjemný oddechový 
a zábavný program a výborné jídlo a pití, jak je na našich akcích zvykem. Přihlášku na konferenci 
si můžete stáhnout na našich webových stránkách, případně kontaktovat svého obchodního 
zástupce.

Hezký a úspěšný rok 2025!

2

Martina Černá
608 666 004

+ Praha 5 a 6

Veronika Prokopová Dis.
608 666 161

Martina Černíková
608 666 865

Pavlína Dočkalová
608 666 875

608 666 043
Hledáme. Přihlaste se.

Jana Finková
608 666 872

Martin Mysliveček
608 666 870

Iveta Šultová
608 666 859

+ Praha 7–10

Pavel Hájek
608 666 873

Anna Pourová
608 666 026
+ Praha 1–4

Michal Scheiner
608 666 868

608 666 871
Hledáme. Přihlaste se.

Naši obchodní zástupci jsou Vám k dispozici:

Magda Šírová
608 666 869

Praha

Miloslav Putík
608 666 879

TELEMARKETING



3

FB/IG: #noraas

3

FB/IG: #noraas

Akce trvají do vyprodání zásob, pokud není uvedeno jinak.

G-aenial Universal Flo
G-aenial Universal Flo – Radioopákní tekutý kompozit s vylepšenou 
smáčivostí a pružností pro lepší adaptaci ke stěnám kavity. Nabízí 
exkluzivní kombinaci tekuté viskozity pro snadné a pohodlné umístění 
materiálu.
Určený účel: Světlem tuhnoucí kompozitum vhodné pro všechny třídy výplní, MI kavity, dlahování. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

004619-33

- 37%

4 718 Kč

2 990,-
UŠETŘÍTE 
1 728 Kč

2 x GC G-ænial Universal Flo, Syringe 1 x 2ml (3.4g)

G-ænial Flo X
G-ænial Flo X – Světlem tuhnoucí radioopákní zatékavý výplňový 
kompozit. Díky vysoké radioopacitě i při tenké vrstvě, výborné 
smáčivosti a snadné aplikaci (i do hlubokých kavit) se stává z tohoto 
materiálu ideální partner pro všechny vaše výplně v distálním úseku!
Určený účel: Světlem tuhnoucí, radioopákní zatékavý kompozit s nízkou viskozitou. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

900719-726

- 35%

1 495 Kč 
/ balení

4 614 Kč

2 990,-
UŠETŘÍTE 
1 624 Kč

2 x GC G-ænial Flo X, Syringe 1 x 2ml (3.6g)

G-ænial Universal Injectable

G-ænial Universal Injectable – Vysoce odolný výplňový kompozit 
pevný jako skála – Výjimečná pevnost a odolnost proti opotřebení díky 
kombinaci ultra jemného plniva s obsahem barya a GC vylepšené 
technologii silanizace částic (FSC). Vhodný pro každou kavitu bez 
ohledu na velikost. 

Tak pevný, že není potřeba ho překrývat běžným kompozitem. Hutná 
konzistence, ideální pro použití v postranním úseku chrupu. 
Mimořádný lesk po vyleštění, snadná manipulace díky novému designu 
stříkačky a koncovky. Zvýšená radioopacita. Nižší riziko diskolorací.
Určený účel: G-aenial Universal Injectable je vysoce odolný výplňový kompozit. Určený pro: přímé výplně 
kavit, pečetění fisur a přecitlivělých míst, opravy (ne)přímých estetických náhrad a výplní, provizorních 
korunek a můstků, opravy okrajových defektů, jsou-li tyto ve sklovině, vykrytí podsekřivin, zhotovení 
podložek a bází, zhotovení korunek a můstků a dlahování zubů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

901487-502

2 600 Kč

1 990,-
UŠETŘÍTE 
610 Kč

2 x GC G-ænial Universal Injectable, Syringe 1x1mL (1,7g)

- 23%

995 Kč 
/ balení

1 495 Kč 
/ balení

G-aenial

G-aenial – Univerzální kompozit pro esteticky neviditelné výplně za 
použití jediného nebo více odstínů. Výběr sklovinných odstínů je 
vytvořen v závislosti na věku pacienta:

JE – Junior Enamel – sklovina pro mládež
AE – Adult Enamel – sklovina pro dospělé
SE – Senior Enamel – sklovina pro seniory
Určený účel: Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

004677-704

4 578 Kč

2 990,-
UŠETŘÍTE 
1 588 Kč

2 x GC G-ænial, Syringe 1 x 2.7ml (4.7g)

- 35%

1 495 Kč 
/ balení



4

1 145 Kč 
/ balení

Essentia Essentia – Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kompozitní materiál. 
Zhotovení estetických výplní bývá často spojeno se složitým procesem vrstvení. Po 
letech vývoje, přináší Essentia převrat v záchovné stomatologii v inovativním 
a odvážném pojetí konceptu odstínů. Essentia reprezentuje samotnou podstatu 
kompozitního vrstvení. Pouze se sedmi stříkačkami máte nyní ideální estetické 
řešení pro všechny vaše výplně. Tradiční systém odstínů spoléhá na rozdělení 
jednotlivých barev, známých jako A, B, C a D. Nicméně je známo, že dentin i sklovina 
mají rozdílné vlastnosti, které přispívají k dosažení konečného vnímání odstínu zubu. 
Odpoutejte se od tradičních monochromatických odstínů a zaměřte se na 
napodobení vlastností skloviny a dentinu – dosáhnete mnohem přirozenějšího 
výsledku použitím pouhých dvou vrstev.
Určený účel: DOPORUČENÉ INDIKACE 1. Přímá výplň u kavit I., II., III., IV. a V. třídy. 2. Přímá výplň klínovitých defektů a kavit na 
povrchu kořene. 3. Přímé zhotovení fazet a uzávěru diastematu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

900972 - 978

- 38%
3 684 Kč

2 290,-
UŠETŘÍTE 
1 394 Kč

2 x GC Essentia, stříkačka 1 x 2ml (3.4g)

1x GC Essentia HiFlo, stříkačka 1 x 2ml (3,6g), U, EEP nebo GC 
Essentia LoFlo, stříkačka 1 x 2ml (3,4g), U

UŠETŘÍTE 
372 Kč - 20%

900740 / 900742

Essentia® HiFlo – Univerzální světlem tuhnoucí, vysoce zatékavý kompozit 
s výjimečnou smáčivostí, který se perfektně adaptuje k preparovaným plochám 
a zatéká do úzkých kavit. Vynikající pevnost a odolnost proti oděru. K dispozici 
v odstínu Universal.
Určený účel: 1. Přímé výplně kavit I, II, III, IV a V 2. Liner nebo báze 3. Blokace podsekřivých míst 4. Pečetění fisur 
5. Pečetění přecitlivělých míst 6. Reparace (ne)přímých estetických výplní, provizorních korunek a můstků, vadných 
okrajů, pokud jsou ve sklovině. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

Essentia® LoFlo U – Nízko zatékavý kompozit, optimální použití jako tixotropní 
materiál – např. pro cervikální výplně. Vynikající pevnost a odolnost proti oděru. 
K dispozici v odstínu Universal.
Určený účel: 1. Přímé výplně kavit I, II, III, IV a V 2. Liner nebo báze 3. Blokace podsekřivých míst 4. Pečetění fisur 
5. Pečetění přecitlivělých míst 6. Reparace (ne)přímých estetických výplní, provizorních korunek a můstků, vadných 
okrajů, pokud jsou ve sklovině. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

Essentia® HiFlo / LoFlo U 

1 470,-
1 842 Kč

G-aenial A´CHORD 10006779-90 G-aenial A´CHORD – Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit se 
zjednodušeným systémem odstínů. Je určen zubním lékařům, kteří 
usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale nechtějí dělat kompromisy 
v estetice a trvanlivosti svých prací. Tento materiál byl navržen tak, aby 
pokryl 90 % všech vašich přímých výplní s 5 CORE odstíny. Díky 
jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, 
lesklé a beze změny.
Určený účel: G-ænial A’CHORD: nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů. Je 
určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale nechtějí dělat kompromisy v estetice 
a trvanlivosti svých prací. Tento materiál byl navržen tak, aby pokryl 90 % všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny. Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a beze změny. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

- 23%

3 882 Kč

2 990,-
UŠETŘÍTE 
892 Kč

2 x G-aenial A´CHORD refill stříkačka 2,1 ml (4g) - A1, A2, A3, 
A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW - dle výběru

1 495 Kč 
/ kus



5

FB/IG: #noraas

Gradia Direct 003387 - 003427

GC Gradia Direct – Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový materiál pro 
frontální a postranní úsek. S Gradia Direct můžete zhotovit všechny 
esteticky náročné výplně jen s jedním snadno použitelným materiálem. Ať 
je to výplň s jedním nebo více odstíny, použití Gradia Direct usnadňuje 
a urychluje zhotovení skvělé a přirozeně působící trvale hodnotné výplně.
Určený účel: Světlem polymerující mikrofilní hybridní kompozit, jedinečný systém skládající se ze standardních, 
vnějších speciálních a vnitřních speciálních odstínů pro neviditelné výplně. Díky pozoruhodnému přizpůsobení 
odstínu barvě okolní zubní tkáně lze vytvářet vynikající estetické výplně. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

-43%

3 852 Kč

2 190,-
UŠETŘÍTE 
1 662 Kč

2 x GC GRADIA Direct, Anterior 
& Posterior Syringe 1 x 2.7ml (4g)

1x GC GRADIA CORE, Cartridge Refill, 
1 x 10ml (20g)

UŠETŘÍTE 
703 Kč2 890,-

3 593 Kč
- 20%

003652

GC GRADIA CORE – Estetický kompozit pro dostavby 
a fixaci kořenových čepů. S inteligentním systémem GC 
GRADIA Core v kombinaci s čepy GC Fiber Post nebo 
everStick® POST, můžete nyní svým pacientům nabídnout 
hodnotné náhrady, které budou spolehlivou oporou 
nepřímým protetickým pracím. GC GRADIA Core spojuje 
fixaci a dostavbu v jediném výrobku a zároveň zaručuje 
ideální manipulační vlastnosti. Speciální samoleptací 
duálně tuhnoucí bondovací systém značně zkracuje 
pracovní čas. Dokončovací fáze může začít již 5 minut po 
aplikaci dostavbového materiálu.
Určený účel: Kompozit pro estetické dostavby a fixaci kořenových čepů. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

GC GRADIA CORE

1 095 Kč 
/ balení

Gradia Direct LoFlo

Gradia Direct LoFlo – Vysoce viskózní zatékavý mikrohybridní 
kompozit s HDR technologií.
Určený účel: GRADIA® DIRECT LoFlo je víceúčelová světlem tuhnoucí, rentgenkontrastní mikrofilní 
hybridní kompozitní pryskyřice uvolňující fluoridy. Díky nové technologii od GC, tzv. HDR (High Density 
Radiopaque Pre-Polymerized Filler = plnivo z rentgenkontrastních prepolymerizátů o vysoké hustotě) 
dosahuje výborné odolnosti vůči otěru. Zároveň je jeho tuhá konzistence (nižší tekutost) výborná pro 
kavity III. a V. třídy a kazy povrchu kořene. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

003448 - 003454

1 x GC GRADIA Direct LoFlo, Syringe 2 x 0.8ml (1.3g) 

- 32%
1 890 Kč

1 290,-
UŠETŘÍTE 
600 Kč



6

1x G-Premio BOND, Bottle Refill, 5ml 1x G-Premio BOND 3-bottle Pack, 3 x 5 ml

UŠETŘÍTE 
658 Kč

UŠETŘÍTE 
2 474 Kč2 650,- 5 990,-

3 308 Kč 8 464 Kč
- 20% - 29%

012695 / 012690 

G-Premio Bond – jednosložkový univerzální bond, kompatibilní se všemi režimy leptání, 
určený nejen pro přímý bonding, ale i pro provádění oprav a řešení hypersenzitivity. Nabízí 
jednoduché použití a všestrannost bez toho, aby byla ovlivněna kvalita vazby. G-Premio BOND 
nabízí všechny výhody spojené s univerzálností při zachování nejvyšší kvality za všech situací.
Určený účel: Určené výhradně na použití ve stomatologické praxi. DOPORUČENÉ INDIKACE: 1. Přímé bondování světlem tuhnoucích 
kompozitů a kompomerů ke struktuře zubu 2. Bondování duálně tuhnoucích dostavbových kompozitů ke struktuře zubu po dobu nutnou pro 
polymeraci 3. Intraorální opravy kompozitních dostaveb, dostaveb na bázi kovu a zirkon/aluminia 4. Intraorální opravy keramických dostaveb 
v kombinaci s prostředkem k silanizování 5. Ošetření hypersenzitivních zubů 6. Pečetění preparací (kavity nebo abutment) pro nepřímé 
dostavby. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

G-Premio Bond

G-Bond – Skutečně jednosložkový, jednolahvičkový, samoleptací bond 7. generace 
(vše v jednom kroku), neobsahuje HEMA! Bonding do 30 sekund. Šetří čas, 
minimální riziko chyby v pracovním postupu díky minimálnímu počtu pracovních 
kroků. Optimální použití s GRADIA DIRECT, lze však použít i s jinými kompozity.
Určený účel: DOPORUČENÉ INDIKACE 1. Vazba světlem tuhnoucích kompozit a kyselinou modifikovaných kompozit 
(kompomerů) k tvrdým zubním tkáním. 2. Vazba duálně tuhnoucích fixačních cementů a kompozit pro dostavby k tvrdým 
zubním tkáním za předpokladu, že jsou světlem tuhnoucí. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

003416G-Bond

1 x GC G-Bond, úvodní sada (5 ml tekutiny, 50 micro-tip aplikátorů, 
1 micro-tip násadec, 1 aplikační miska)

- 42%UŠETŘÍTE 
1 855 Kč2 590,-

4 445 Kč

G-Cem One 10006927/28 / 10037120 / 10006930/31

- 17%

- 20%

- 15%

2 398 Kč

5 579 Kč

3 946 Kč

1 990,-

4 450,-

3 350,-

UŠETŘÍTE 
408 Kč

UŠETŘÍTE 
1 129 Kč

UŠETŘÍTE 
596 Kč

1x Starter Kit - 1x G-CEM ONE Stříkačka (4,6g), 8x GC 
Automix Regular, 2x GC Automix Endo tips, 1x G-CEM 
ONE Adhesive Enhancing Primer 2ml, A2 / Translucent

1x Universal System Kit - 1x G-CEM ONE Stříkačka A2 
(4,6g), 1, G-CEM ONE stříkačka Translucent (4,6g), 15x GC 
Automix Regular, 5x GC Automix Endo tips, 1x G-PREMIO 
BOND 2ml, 1x G-Multi PRIMER 4 ml

1x Twin refill - 2 x G-CEM ONE stříkačka (4,6g) A2 
nebo Translucent, 15x GC Automix Tips Regular, 5 x GC 
Automix endo tips

G-Cem One – skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement 
s vysokou pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. G-CEM ONE 
lze díky GC Touch Cure a G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer použít pro 
širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací.
Určený účel: G-CEM ONE je samoadhezivní pryskyřičný cement. K použití pouze ve stomatologické praxi 
v doporučených indikacích. DOPORUČENÉ INDIKACE 1. Cementování všech typů keramických, pryskyřičných 
a kovových inlejí, onlejí, korunek a můstků. 2. Cementování kovových, keramických a sklovláknových čepů, včetně 
čepů litých. 3. Cementování veškerých keramických a kompozitních fazet. 4. Finální cementování korunek 
a můstků na abutmenty implantátů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.



7

FB/IG: #noraas

everX Flow everX Posterior

everX Flow – V jádru pevný. Vlákny zesílený zatékavý kompozit pro 
náhradu dentinu. EverX Flow je zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny, určený pro náhradu dentinu a zesílení výplní. Podle 
stejného principu jako kovové výztuže v konstrukci (armatura), i skelná 
vlákna v everX Flow zesilují výplně a zabraňují jejich prasknutí. Dva 
odstíny pro řešení všech vašich případů: bulkový – pro hluboké kavity; 
dentinový – pro vysoce estetické výsledky. Materiály vhodné pro překrytí 
everX Flow jsou Essentia a G-aenial Universal Injectable.
Určený účel: EverX Flow je vlákny zesílený zatékavý kompozit pro náhradu dentinu. Doporučené indikace: 
1. Všechny přímé kompozitní výplně včetně velkých kavit v postranním úseku, hlubokých kavit a endodonticky 
ošetřených zubů, kavit s chybějícími hrbolky, nebo jako náhrada amalgámu a také pro kavity, u kterých byly 
dosud doporučovány inleje a onleje. 2. Dostavba pahýlů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

everX Posterior – skelnými vlákny zesílený kompozit určený k náhradě 
dentinu, a to ve spojení s běžným kompozitem jako je Essentia Universal 
odstín, který se používá jako náhrada skloviny. GC everX Posterior se 
svými krátkými vlákny představuje dokonalou substrukturu ke zpevnění 
jakékoli kompozitní výplně v rozměrných kavitách. Vlákna rovněž zabrání 
a zastaví šíření prasklin přes výplň, což je považováno za hlavní příčinu 
poškození výplní.
Určený účel: Vlákny zesílený kompozitní materiál pro náhradu dentinu. Nejpevnější z kompozitních materiálů. 
Posouvá hranice přímých výplní. Vlákna zabraňují šíření prasklin. Jednoduchá aplikace 4mm vrstvy. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

012900 / 012901 005118

- 20%

- 18%

3 992 Kč

2 694 Kč

3 180,-

2 200,-

UŠETŘÍTE 
812 Kč

UŠETŘÍTE 
494 Kč

2 x everX Flow Syringe 2mL (3.7g) Bulk nebo Dentin

1 x GC everX Posterior, 15 x 0.13ml (0.25g) Unitips

1 590 Kč 
/ balení

EQUIA Forte HT
EQUIA Forte HT – Bulkový sklohybridní výplňový systém. Posouvá sklohybrid na 
vyšší úroveň – pro sklohybridní materiály je použita směs částic s různou velikostí. 
Jde o pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro zatěžované 
výplně II. třídy. Může se používat u techniky částečné exkavace zubního kazu 
k vytvoření minimálně invazivních preparací (MI). Jelikož se nepoužívá leptání 
a systém využívá chemickou adhezi, existuje mnohem menší riziko pooperační 
citlivosti – jedná se tedy o opravdu bezpečné řešení ošetření zubu. Je tolerantní 
vůči vlhkosti.
Určený účel: Bulkový sklohybridní výplňový systém. Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

901561-63 / 901557/9 / 901564-72

- 23%

- 35%

- 28%

18 256 Kč

10 787 Kč

5 531 Kč

13 990,-

6 990,-

3 990,-

UŠETŘÍTE 
4 266 Kč

UŠETŘÍTE 
3 797 Kč

UŠETŘÍTE 
1 541 Kč

1x EQUIA Forte HT, Clinic Pack, 200 kapslí, A2,A3,B2, 
EQUIA forte coat, 25 x aplikační štětečky
+ Navíc bonus - SILVERMIX (900548) + Capsule Applier 
III (800120), který vám k této nabídce dodá výrobce GC

1x EQUIA Forte HT, Promo Pack, 100 kapslí, A2 nebo 
A3, EQUIA forte coat, 25 x aplikační štětečky

1x Refill Pack, 50 kapslí, 
A1,A2,A3,A3.5,B1,B2,B3,C4, assortment

Speciální akční cena



8

Fuji PLUS – Velmi oblíbený a spolehlivý fixační pryskyřicí modifikovaný 
skloionomerní cement. Jednoduchý a rychlý pracovní postup. Vynikající 
vazba na kov, pryskyřici i keramiku – víceúčelovost. Minimální tloušťka 
filmu. Bez pooperační citlivosti, velmi nízká rozpustnost. RTG opákní.
Určený účel: RADIOOPÁKNÍ ZESÍLENÝ SKLOIONOMERNÍ FIXAČNÍ CEMENT K použití pouze ve 
stomatologické praxi v doporučených indikacích. DOPORUČENÉ INDIKACE 1. Cementování všech typů 
kovových inlejí, onlejí, korunek a můstků. 2. Cementování všech typů pryskyřičných inlejí, onlejí, korunek 
a můstků. 3. Cementování všech keramických inlejí. 4. Cementování všech korunek a můstků zhotovených 
z keramiky s vyšší pevností (na bázi zirkonia). 5. Cementování. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 33%
5 969 Kč

3 990,-
UŠETŘÍTE 
1 979 Kč

1x GC Fuji PLUS, 50 kapslí, žluté, A3

Fuji PLUS 003209-210 Fuji II LC 003233 - 244

Fuji II LC – světlem tuhnoucí výplňový skloionomerní cement. Je 
dostupný v 11 odstínech k dosažení vynikající estetiky.
Určený účel: GC Fuji II JE RADIOOPÁKNÍ SKLOIONOMERNÍ VÝPLŇOVÝ CEMENT. K použití pouze ve 
stomatologické praxi v doporučených indikacích : 1. Výplně v dočasném chrupu. 2. Dostavby. 3. Výplně 
kavit III., V. a omezeně I. třídy. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 31%

5 646 Kč

3 890,-
UŠETŘÍTE 
1 756 Kč

1x GC Fuji II, LC Improved, 50 kapslí, A1, A2, A3, A3.5, A4, 
B2, B3, B4, C2, C4, D2, Assortment

Fuji Triage 003297-8

Fuji Triage – Chemicky tuhnoucí konvenční skloionomer 
pro ochranu skloviny a dentinu. Jeho výhodou je 
jednoduchá aplikace bez leptání, bez použití bondu, 
chemická vazba na zubní strukturu, bez pryskyřice, ochrana 
částečně prořezaného moláru (částečně pokrytého dásní), 
6x vyšší uvolňování fluoridů. Fuji Triage je hydrofilní – váže 
se ve vlhku.

Určený účel: Chemicky tuhnoucí skloionomerní ochranný materiál v kapslích. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

- 34%

5 295 Kč

3 490,-
UŠETŘÍTE 
1 805 Kč

1x GC Fuji TRIAGE, 50 kapslí, Pink, White



9

FB/IG: #noraas

FujiCEM EVOLVE
012953 / 012951

FujiCEM EVOLVE – Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement. Je všestranným řešením pro vaši každodenní praxi, jelikož se 
dá použít pro mnoho indikací a nevyžaduje žádnou izolaci proti 
vlhkosti. Navíc jeho zlepšená vazba na zirkon činí tento cement 
zajímavým zejména pro fixaci vysoce pevných celokeramických 
náhrad.
Určený účel: Pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement nové generace. Vhodný na pryskyřici, kov, 
keramiku, zirkon. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

- 20%

- 20%

7 962 Kč

3 124 Kč

6 390,-

2 490,-

UŠETŘÍTE 
1 572 Kč

UŠETŘÍTE 
634 Kč

1x GC FujiCEM Evolve Triple Pack Automix, 3 x stříkačka 
(9.2 g/5.0 ml), 45 x GC Push and Click koncovka Regular

1x GC FujiCEM Evolve Single Pack, 1 x stříkačka 
(9.2 g / 5.0 ml) & 15 x GC Push and Click Tip Regular

Velmi oblíbený a spolehlivý fixační pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement. 
Jednoduchý a rychlý pracovní postup. Vynikající vazba na kov, pryskyřici i keramiku 
– víceúčelovost. Minimální tloušťka filmu. Bez pooperační citlivosti, velmi nízká 
rozpustnost. RTG opákní.
Určený účel: RADIOOPÁKNÍ ZESÍLENÝ SKLOIONOMERNÍ FIXAČNÍ CEMENT K použití pouze ve stomatologické praxi 
v doporučených indikacích. DOPORUČENÉ INDIKACE 1. Cementování všech typů kovových inlejí, onlejí, korunek a můstků. 
2. Cementování všech typů pryskyřičných inlejí, onlejí, korunek a můstků. 3. Cementování všech keramických inlejí. 
4. Cementování všech korunek a můstků zhotovených z keramiky s vyšší pevností (na bázi zirkonia). 5. Cementování. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

GC Fuji PLUS, Intro Package, Full Set, A3

4 666 Kč

3 590,-
UŠETŘÍTE 
1 076 Kč

GC Fuji PLUS, Intro Package, Full Set, A3 - prášek 15 g, 
tekutina 7 ml, conditioner 6,5 ml 

- 23%

GC skloionomery prášek + tekutina

GC Fuji I, P/L Intro Package, 1-1 Pack

GC Fuji IX, GP P/L

skloionomerní fixační cement - je ideální pro fixace všech 
typů kovových a opákních zirkonových protetických prací 
včetně čepů. Výborně se hodí též pro fixace na abutmenty 
implantátů.
Určený účel: Glasionomerní cement s vysokou pevností v tahu i tlaku, pro upevnění 
korunek, můstků, inlejí, onlejí. Tloušťka vrstvy 15µ. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

Výplňový kondenzovatelný skloionomerní cement do postranního úseku. Vhodný zejména pro výplně I. a II. třídy, dlouhodobě provizorní výplně a dětské 
výplně. Chemicky se váže na sklovinu a dentin. Neleptá se, nebonduje, nemusí se preparovat podsekřivá kavita. Je RTG opákní.
Určený účel: Běžně a rychle tuhnoucí kondenzovatelný skloinomerní výplňový materiál. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

003201 / 003211 / 003264 / 900444 

4 088 Kč

7 140 Kč2 985 Kč

2 990,-

5 690,-2 240,-

UŠETŘÍTE 
1 098 Kč

UŠETŘÍTE 
1 450 Kč

UŠETŘÍTE 
745 Kč

GC Fuji I, P/L Intro Package, 1-1 (prášek 35g, 
tekutina 25g)

GC Fuji IX, GP P/L, 3-2 Pack - 3 x prášek 15 g (A2, A3, B3),
2 x tekutina 6,4 ml

GC Fuji IX, GP P/L Intro Package A3, 1-1 Pack - 
prášek 15 g, tekutina 6,4 ml

- 27%

- 20%- 25%



10

Cavex ColorChange – barvu měnící alginát, 
vyznačující se 9denní rozměrovou stabilitou. 
Jde o poslední generaci alginátů Cavex, 
která nabízí úplně nejvyšší kvalitu v této 
kategorii.
• Devět dnů tvarově stabilní
• Indikační dvě barevné změny
• Vysoce elastický, ideální i pro ortodoncii
• Vynikající odolnost proti roztržení

a navrácení tvaru po deformaci
• Příjemné pro pacienta – 1 minuta v ústech
• Detailní reprodukce 25 μm
• Hladký povrch
• Optimální kompatibilita se sádrou
• Nepráší
Určený účel: Otiskovací hmota. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

Cavex Cream Alginate, Orthotrace, ColorChange
AA600/380/323 / AA6001/3801/3231 / BW900-2

8 130 Kč

5 985,-
UŠETŘÍTE 
2 145 Kč

299 Kč 
/ kus

Cavex Cream Alginate, Orthotrace, ColorChange, ekonomické balení, 20 x 500 g 

+ Cavex Healthypops, 60 ks - dentální lízátka - třešeň/máta/pomeranč - dle výběru

Pro porovnání uvádíme detail reprodukce 
u ostatních materiálů:
50 μm průměrná alginátová hmota 

(25 μm nejlepší – 75 μm nejhorší)
25 μm Cavex ColorChange
25 – 50 μm Cavex Orthotrace (tužší a rychleji tuhnoucí)

Silikony:
75 μm putty – průměr
50 μm heavy body – průměr
5 – 25 μm materiály se střední a nízkou viskozitou

Cavex alginát Orthotrace – 
Ortodontická alginátová otiskovací 
hmota s přírodní vůní ovoce. Vyladěná 
pro potřeby ortodontických praxí 
a laboratoří. Zřetelně čitelná jasná 
růžová barva. Přirozená vůně ovoce 
odstraňuje averzi vůči skusu. Extra 
rychlé tuhnutí (2,10 minuty včetně 
míchání) pro efektivní a rychlou práci. 
Rychlá absorpce vody, pro snadné 
a bezprašné namíchání homogenní 
pasty, bez hrudek. Je vysoce elastický 
a pevný v tahu, takže otisk může být 
snadno odstraněn z úst, aniž by 
vznikaly trhlinky. Otisk může být 
nasazen dvakrát. Hmotou se velmi 
příjemně plní lžíce.
Určený účel: Otiskovací hmota. Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

Cavex Healthypops – dentální lízátka – velmi chutná lízátka, která neobsahují cukr, lepek, 
mléčné výrobky, ořechy, ani neobsahují přidané vůně nebo příchutě. Jsou tedy vhodná i pro 
diabetiky. Lízátka s příchutí máty stimulují čerstvý dech. Jsou k dispozici i v pomerančové 
příchuti se stejnou funkcí a pak také s třešňovou příchutí, která odstraňuje sucho v ústech. 
V sáčku je 60 kusů v celofánu samostatně balených lízátek.

16+4

- 5%

1 870 Kč

1 770,-
UŠETŘÍTE 
100 Kč

354 Kč 
/ kus

5 x Cavex Cream Alginate, Orthotrace, 
ColorChange, 1 ks 500 g 

Cavex Cream Alginate – nejmodernější 
alginátová hmota, která se snadno míchá. 
Výsledkem je velmi kvalitní, hladká a krémová 
hmota. Má lahodnou žvýkačkovou příchuť, 
která úplně vybízí k zakousnutí. Je vhodná 
k otiskům jak pro snímatelné náhrady, tak pro 
fixní práce.
Kromě standardních vlastností alginátových 
hmot od Cavexu (tvarová stabilita, velká 
odolnost proti roztržení) se tento materiál 
vyznačuje mimořádnou přesností reprodukce 
5 μm.
Určený účel: Otiskovací hmota. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

- 10%

3 740 Kč

3 360,-
UŠETŘÍTE 
380 Kč

336 Kč 
/ kus

10 x Cavex Cream Alginate, Orthotrace, 
ColorChange, 1 ks 500 g



11

FB/IG: #noraas

Amalgam Cavex Avalloy
Amalgam Cavex Avalloy – amalgám pro budoucí generace. Amalgám Cavex  prokazuje svou spolehlivost, praktičnost 
a voděodolnost po několik desetiletí. Nyní, díky kapsli, která se sama aktivuje a může být znovu uzavřena, nabízí značka 
Cavex optimální bezpečnost, jak během míchání, tak i po něm. Amalgám od Cavexu se vyhýbá gamma-2 fázi, při které 
může dojít ke korozi materiálu, což znamená, že tento typ amalgámu nabízí dlouhodobou zubní výplň s permanentním 
leskem. Další výhodou je menší riziko okrajových fraktur materiálu a větší výdrž při žvýkání. Celé urychlení procesu míchání 
předchází problémům s předčasným zavedením amalgámu, a zároveň významně zkracuje práci s ním. Amalgámy od 
Cavexu splňují většinu současných ISO a ADA norem. Výsledkem zavedení amalgámu je hladký a jasný povrch, bez změny 
zabarvení korozí. Proto je výsledná výplň atraktivní, voděodolná a pevná. Tyto výplně vydrží bez funkčních problémů deset 
až dvacet let. Při studii prováděné u stovky stomatologů v celé ČR, hodnotilo 98 % všech zúčastněných zpracovatelnost 
amalgámu Cavex Avalloy, jako dobrou nebo vynikající. Složení – Ag 45.0 %, Sn 30.5 %, Cu 24.0 %, Zn 0.5 %.
Určený účel: Amalgámový výplňový materiál pro použití ve stomatologii. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

LM021 / LM022 / LM023

10x Amalgam Cavex Avalloy, 
kapsle č. 1 (400 mg), 50 ks

10x Amalgam Cavex Avalloy, 
kapsle č. 2 (600 mg), 50 ks

10x Amalgam Cavex Avalloy, 
kapsle č. 3 (800 mg), 50 ks

10 900 Kč 14 900 Kč 18 900 Kč

9 265,- 12 665,- 16 065,-
UŠETŘÍTE 
1 635 Kč

UŠETŘÍTE 
2 235 Kč

UŠETŘÍTE 
2 835 Kč

927 Kč / balení 1 267 Kč / balení 1 607 Kč / balení

13 900 Kč

18 600 Kč

24 000 Kč

11 815,-

15 810,-

20 400,-

UŠETŘÍTE 
2 085 Kč

UŠETŘÍTE 
2 790 Kč

UŠETŘÍTE 
3 600 Kč

10x Amalgam Cavex NG2 kapsle č. 1 (400 mg)  50 ks

10x Amalgam Cavex NG2 kapsle č. 2 (600 mg)  50 ks

10x Amalgam Cavex NG2 kapsle č. 3 (800 mg)  50 ks

1 182 Kč 
/ balení

1 581 Kč 
/ balení

2 040 Kč 
/ balení

- 15%

- 15%

Amalgam Cavex NG2

Amalgam Cavex NG2 – verze amalgámu 
Cavex s vysokým obsahem stříbra, 
výjimečnou trvanlivostí a snadnou 
zpracovatelností. Relativně rychle 
tvrdne. Složení – Ag 69.2 %, Sn 18.6 %, 
Cu 11.9 %, Zn 0.3 %.
Určený účel: Amalgámový výplňový materiál pro použití ve 
stomatologii. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

LK021 / LK022 / LK023

Cavex Quadrant Universal FU02

Cavex Quadrant Universal – Hybridní kompozit obsahující velmi silné submikronové částice s vysokým leskem 
a leštitelností. Quadrant Universal Living Colors je tak zvaný hybridní kompozit, obohacený submikronovými 
částicemi, směs částic v rozsahu od mikro jemných až k větším. Průměrná velikost částice je 0,7 μM. Tato jedinečná 
kompozice dovoluje QULC snadnou aplikaci a velmi snadný průběh a perfektní adaptaci na stěnách. QULC je snadno 
formovatelný, nelepí se na nástroje a má krásnou vysokou leštitelnost.

QULC je plněn vyváženou směsí částic baryového skla a křemíku (8,55 nm). Barnaté sklo má vysokou leštitelnost, 
je odolné vůči ztrátě zabarvení. Kromě toho barnaté sklo, které má hranolový tvar, dává jedinečný index lomu světla, 
a to je základ pro tzv. „chameleon efekt“. Částice oxidu křemičitého zajišťují optimální mechanické vlastnosti QULC. 
Ve složení QULC byla uplatněna možnost volby barevné palety. 11 barev VITA je dostačující pro 99,9 % všech výplní.
Určený účel: Světlem tuhnoucí, rentgenkontrastní, mikrohybridní kompozitní materiál pro univerzální použití. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

3 490 Kč

1 990,-
UŠETŘÍTE 
1 500 Kč

1 x Cavex Quadrant Universal LC tuby, 
startovací sada, 5 x 4 g (A1, A2, A3, A3.5, 
A4), 4 ml Quadrant Uni-SE-Bond, příslušenství

- 43%



12

1 x Admira® Fusion 5 - sada stříkaček, 
5 × 3 g stříkačka (A1, A2, A3, A3.5, A4) + karta s odstíny

nebo

1 x Admira® Fusion 5 - sada Caps, 
75 × 0,2 g Caps (15 od každého odstínu: A1, A2, A3, A3.5, 
A4) + karta s odstíny

UŠETŘÍTE 
2 850 Kč8 550,-

11 400 Kč
- 25%

2 x Admira Fusion 5 - stříkačka, 3 g - odstín dle výběru
nebo

2 x Admira Fusion 5 - Caps 15 x 0,2 g - typ i odstín 
dle výběru

UŠETŘÍTE 
572 Kč3 998,-

4 570 Kč

Admira Fusion 5 – Biokompatibilní, univerzální nanohybridní výplňový 
materiál typu ORMOCER® se zjednodušeným systémem klastrových 
odstínů. Všech 16 klasických odstínů VITA® lze pokrýt pomocí pouhých 
5 klastrových odstínů Cluster-Shade. Pouze 10 sekund vytvrzování světlem 
u všech odstínů. Vynikající biokompatibilita, protože neobsahuje žádné 

klasické monomery. Zdaleka nejnižší polymerační smrštění (1,25 % 
objemu). Kompatibilní se všemi běžnými vazebnými prostředky.
Určený účel: Admira Fusion 5 je světlem tuhnoucí, rentgenkontrastní nano-hybridní výplňový materiál na bázi 
ormocerů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

VO6225 / VO6235 / VO62… Admira Fusion 5

Admira Fusion VO27… 

- 10%

4 570 Kč

4 112,-
UŠETŘÍTE 
458 Kč

2 x Admira® Fusion, stříkačka 3 g nebo 
Admira® Fusion kapsle 15 × 0,2 g - odstín dle výběru

Admira Fusion – Univerzální nanohybridní výplňový materiál 
typu ORMOCER®. Celosvětově první výplňový materiál čistě na 
bázi keramiky. Zdaleka nejnižší polymerační smrštění (1,25 % 
objemu) a zvláště nízká míra smršťovacího napětí ve srovnání se 
všemi konvenčními výplňovými kompozity. Inertní, takže vysoce 
biokompatibilní a extrémně odolný vůči diskoloracím. Splňuje 
nejnáročnější požadavky ve frontálním i distálním úseku. 
Výborné zpracování, jednoduché leštění do vysokého lesku 
spojené s vysokou povrchovou tvrdostí, zaručuje prvotřídní 
dlouhodobé výsledky. Kompatibilní se všemi konvenčními 
vazebnými prostředky.
Určený účel: Světlem tuhnoucí, rentgenkontrastní nano-hybridní výplňový materiál na bázi 
ORMOCERů. Admira Fusion obsahuje 84% hmotnosti anorganických plniv a používá se spolu 
s dentino-sklovinným bondem. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 12%

1 999 Kč 
/ balení

2 056 Kč 
/ balení

Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades pokrývá všech 16 klasických 
odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Freecall 00 800 44 444 555 · www.voco.dental 

B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO
C L A S S I C 

MONOMERS

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

VOCO_Quint-CZ_Okt23_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297.indd   1VOCO_0224_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297.indd   1 25.09.2023   14:11:5225.09.2023   14:11:52



13

FB/IG: #noraas

Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades pokrývá všech 16 klasických 
odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Freecall 00 800 44 444 555 · www.voco.dental 

B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO
C L A S S I C 

MONOMERS

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

VOCO_Quint-CZ_Okt23_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297.indd   1VOCO_0224_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297.indd   1 25.09.2023   14:11:5225.09.2023   14:11:52



1414

2 290 Kč 
/ balení

Admira® Fusion x-base – Zatékavý nanohybridní výplňový materiál na bázi 
ORMOCER®ů, 4 mm. Čistě na bázi keramiky. Rychlý a vysoce kvalitní 4 mm základ 
výplně v jednom jednoduchém kroku. Díky nejinovativnější technologii ORMOCER®ů 
má extrémně nízké polymerační smrštění (2,5 % objemu) a obzvláště nízkou úroveň 
smršťovacího napětí poskytují optimální celistvost okrajů. Je inertní, takže vysoce 
biokompatibilní a extrémně odolný vůči diskoloracím. Dokonalá povrchová slučivost 
a výborná manipulace. Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky.
Určený účel: Indikace: - podložky kavit I. a II. třídy – podkládání kavit I. a II. třídy odpovídající minimálně invazivnímu 
výplňovému ošetření – výplně kavit III. a V. třídy – rozsáhlé pečetění fisur – vykrývání podsekřivin – opravy malých defektů na 
sklovině – opravy malých defektů u estetických nepřímých výplní – opravy provizorních CB materiálů – korunkové dostavby. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

2 x Admira Fusion x-base - stříkačka 2 x 2 g univerzální

UŠETŘÍTE 
662 Kč4 580,-

5 242 Kč- 12%

VO2812

Admira Fusion x-base

Clip Flow VO1282

- 10%

1 086 Kč

977,-
UŠETŘÍTE 
109 Kč

1 x Clip Flow  2 x 1,8 g stříkačka

Clip Flow – Zatékavý, světlem tuhnoucí výplňový materiál na 
provizorní výplně. Rozšířené indikace, snadno se nanáší, snadno 
se odstraňuje v jednom kuse. Je odolný vůči účinku slin.
Určený účel: Zatékavý, světlem tuhnoucí materiál pro všechny typy provizorních výplní, 
pečetidel, inlejí a onlejí. Je vhodný i jako podložkový materiál pro provizorní korunky a můstky. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

- 12%

2 190 Kč 
/ balení

UŠETŘÍTE 
570 Kč4 380,-

4 950 Kč

VO178…

Bifix SE – Duálně tuhnoucí, samo-adhezivní upevňovací systém na bázi 
kompozit. Bez leptání a bondování. Krátká doba tuhnutí v ústech. Nejsnazší 
odstraňování přebytků.
Určený účel: Bilfix SE je universální, duálně tuhnoucí, samoadhezivní upevňovací kompozitum. Používá se k upevňování 
nepřímých náhrad vyrobených z keramiky, oxidu zirkoničitého, kompozita a kovu, i k upevňování čepů. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Bifix SE

2 x Bifix SE - QuicMix 5g - universal/transparentní/bílý opákní - 
dle výběru

VisCalor bulk
VisCalor bulk – Termoviskózní kompozitní materiál typu 
bulk-fill. Materiál se ohřátím stává zatékavým pro nanášení 
a ihned poté tvarovatelným (termoviskózní technologie). 
Optimální zatečení k okrajům a do podsekřivých oblastí – 
minimalizuje riziko okrajových netěsností. 4 mm silná vrstva 
bez krycích vrstev. Nanášení bez bublin. Jeden univerzální 
a tři estetické odstíny. Tenká kanyla – ideální pro špatně 
přístupné oblasti.
Určený účel: VisCalor bulk je světlem tuhnoucí, rentgenkontrastní nano-hybridní výplňový 
materiál. Materiál je charakteristický větší hloubkou vytvrzení, přičemž vykazuje snížené 
smršťovací napětí, což znamená, že jej lze vytvrzovat ve vrstvách silných až 4 mm. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

VO6065-8

NEJPRVE ZATÉKAVÝ, PAK TVAROVATELNÝ.
4 614 Kč

3 998,-
UŠETŘÍTE 
616 Kč

2 x VisCalor bulk - Caps 16 x 0,25 g - universal / A1 / A2 / A3 - dle výběru

- 13%1 999 Kč 
/ kus



15

FB/IG: #noraas

15

FB/IG: #noraas

1x Úvodní sada Putty Fast/Light Fast (2x 450 ml, 
2x 50 ml, 6 míchacích hrotů, 6 intraoral.hrotů)

1x Úvodní sada Heavy Soft Fast / Light Fast (2x 380 ml, 
2x 50 ml, 6 míchacích hrotů, 6 intraoral.hrotů)

UŠETŘÍTE 
470 Kč

UŠETŘÍTE 
816 Kč4 200,- 6 990,-

4 670 Kč 7 806 Kč
- 10% - 10%

VO2984 / VO2985 V-Posil – vysoce hydrofilní A-silikon pro maximální přesnost. Výjimečná pevnost a tvarová paměť po 
deformaci zajišťují jistotu během a po vyjmutí. Dobrá hydrofilnost.
Určený účel: Otiskovací materiál. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

V-Posil

VOCO Retraction Paste – Adstringentní retrakční pasta pro účinné 
dočasné rozšíření a vysušení gingiválního sulku. Tenká kanyla 
s pružným hrotem – snadná a přesná aplikace do sulku. Změna viskozity 
– pasta pro optimální aplikaci a rozšíření sulku. Dobrá viditelnost – 
kontrastní vůči gingivě. Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný.
Určený účel: VOCO Retraction Paste je pastovitá směs v kapsli k přímé aplikaci pro dočasné rozšíření 
a vysušení dásňového žlábku (sulcus gingivalis). Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

1 x VOCO Retraction Paste - Caps 100 x 0,3 g

UŠETŘÍTE 
645 Kč5 840,-

6 485 Kč

- 10%

VO1013VOCO Retraction PasteVO1403-5Rebilda DC

Rebilda DC – Duálně tuhnoucí zatékavý upevňovací systém korunkových 
dostaveb a čepů. Rychlé zpracování díky vytvrzování světlem. Dodatečná 
chemická polymerace pro spolehlivé zpracování. Tři barvy: modrá pro 
snadné rozpoznání okrajů preparace, dentinová z estetických důvodů 
a bílá jako estetický kontrast oproti dentinu. I při nanášení jedné větší vrstvy 
uvolňuje minimum tepla. Zatékavý – bez vzniku netěsností. Spolehlivá 
adheze díky bondovacímu systému. Optimalizované malé míchací hroty. 
Snadný přístup do distálních oblastí díky intraorálním hrotům.
Určený účel: Rebilda DC se používá pro adhezivní nástavby vitálních a devitalizovaných zubů nebo k lepení 
skelnými vlákny vyztužených kořenových čepů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

1x Rebilda DC - QuickMix syringe 10 g dentine/modrá/bílá - 
dle výběru

UŠETŘÍTE 
249 Kč2 237,-

2 486 Kč
- 10%

POSLEDNÍ ŠANCE NA POŘÍZENÍ 
ZVÝHODNĚNÝCH SAD V-POSIL.



1616

- 38%
1 922 Kč

1 190,-
UŠETŘÍTE 
732 Kč

1 x Univerzální kompozit, stříkačka 4 g, odstín dle výběru

OptiShade 3711… / 37116/7

OptiShade – Zjednodušený univerzální kompozitní systém. Zjednodušte si 
pracovní postup s využitím pouhých tří odstínů. Systém OptiShade s využitím 
technologie Adaptive Response Technology pokrývá všech 16 klasických odstínů 
VITA® pomocí pouhých 3 odstínů. Můžete se spolehnout na prvotřídní vlastnosti při 
zpracování a současně získáte vysoce estetické náhrady, zjednodušíte si správu 
skladových zásob a ušetříte čas při výběru odstínů. Systém OptiShade zjednoduší 
Vaše pracovní postupy, aniž by Vaši pacienti ztratili sebevědomý úsměv.

Výběr odstínu je snazší a rychlejší. OptiShade pokrývá všech 16 klasických odstínů 
VITA s použitím pouhých 3 odstínů: Light, Medium a Dark.

Adaptive Response Technology (ART) – adaptivní responzivní technologie. 
Osvědčená technologie Harmonize™ s využitím sítě plniv na bázi ART vám pomůže 
dosáhnout realistických výplní s výjimečnou pevností a nepřekonatelnou estetikou.

Ušetřete si čas a peníze s minimálním počtem odstínů, které uspokojí téměř 
všechny vaše potřeby v oblasti kompozitních materiálů. Uvolněte si místo ve 
skladě, vyhněte se zátěži při objednávání velkého počtu produktů a snižte nebo 
zcela eliminujte zásoby produktů s prošlou dobou použitelnosti.

Univerzální použití pro všechny typy zubních kazů. Používejte systém OptiShade 
s důvěrou u všech zubních kavit bez nutnosti použití podkladového materiálu.
Určený účel: OptiShade, nanohybridní dentální výplňový materiál, je indikovaný pro přímé umístění do kavit všech tříd 
u předních i zadních zubů. Mezi další indikace patří: oprava porcelánových/kompozitních náhrad a výstavba jádra. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

SonicFill™3 3671…

Určený účel:  SonicFill je určen k přímému umístění ve všech třídách dutin v předních a zadních 
zubech. Mezi další indikace patří: podkladový / krycí materiál, oprava závad smaltu, oprava 
provizorií, oprava porcelánových výplní, drobné okluzní nahromadění, tmel a trhlina, trhání 
kompozitních / keramických dýh, nahromadění jádra a odříznutí od řezu. Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

SonicFill™3 – sonicky aktivovaný kompozitní systém bulkfill 
s lepší manipulací a tvarovatelností. Nanáší se v jedné vrstvě, až 
do výše 5 mm.

7 840 Kč

4 998,-
UŠETŘÍTE 
2 842 Kč

2 x doplňkové balení - 20 x 0.25g, 
dle výběru – A1, A2, A3, B1

- 36%2 499 Kč 
/ balení

- 39%

2 307 Kč

1 399,-

UŠETŘÍTE 
908 Kč

1 x Unidózy - Light, Medium, 
20 ks v balení, dle výběru

Vertise Flow 3440…
Vertise Flow – samoadhezivní a světlem tuhnoucí kompozitní výplňový materiál na bázi pryskyřice určený pro 
přímé nanášení. Díky adhezivní technologii Kerr OptiBond, odpadá při použití kompozitního materiálu Vertise™ 
Flow leptání, priming i bondování, které jsou jinak potřebné k vytvoření vazby mezi výplní a dentinem nebo 
sklovinou. Kompozitum Vertise™ Flow má vysokou pevnost vazby i mechanickou odolnost a ostatní fyzikální 
vlastnosti srovnatelné s klasickými tekutými kompozity. Kompozitní materiál Vertise™ Flow je indikován pro 
malé výplně I. třídy a jako základ/izolace u výplní I. a II. třídy.  Dalšími indikacemi jsou pečetění prohlubní a fisur, 
opravy defektů skloviny, opravy keramických náhrad, vykrývání podsekřivin, menších okluzních dostaveb 
v oblastech nezatížených žvýkacím tlakem a incizních ploch postižených abrazí.
Určený účel: Samolepicí flow kompozit. Vertise™ Flow značně zjednodušuje přímý postup vytváření výplní včleněním bondu do zatékavého materiálu, posíleného 
proslulou adhezivní technologií OptiBond firmy Kerr. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

- 40%
2 957 Kč

1 774,-
UŠETŘÍTE 
1 183 Kč

1x Vertise Flow doplňkové balení - 2 x 2 g stříkačka, 20 nanášecích kanyl, 20 štětečků



17

FB/IG: #noraas

17

FB/IG: #noraas

SimpliShade Bulk Fill Flow – Nanohybridní výplňový kompozit. Je indikován 
jako podkladová báze pod přímé výplně třídy I a třídy II, pečetidlo jamek a štěrbin, 
vyplňování malých kavit, výplně třídy III a třídy IV, blokování podsekřivin, malé 
dostavby pahýlů a opravy pryskyřicových a akrylových provizorních výplní.

Díky použití jednoho odstínu, který hladce splyne se všemi 16 klasickými odstíny 
VITA®, vám SimpliShade™ Bulk Fill Flow ušetří čas při výběru odstínů a řízení 
zásob. Zjednodušte si pracovní postup do jednoho jediného kroku a vytvrzujte až 
do hloubky 5 mm před přidáním překrývající vrstvy. Nízké polymerační smrštění 
a smršťovací napětí SimpliShade Bulkfill Flow zajišťují dlouhotrvající výsledky 
výplně. Vytvářejte výplně v jednom kroku pomocí zatékavého kompozitu, který 
nabízí srovnatelnou nebo vyšší mechanickou pevnost než konkurence. Zatékavý 
kompozit SimpliShade™ Bulk Fill Flow se snadno přizpůsobí dnu kavity a vyplní 
každou oblast anatomie zubu.
Určený účel: Tekutý výplňový materiál SimpliShade je určen k dostavbě zubů s malými kavitami, dostavbám zubního 
pahýlu a jako báze/vložka. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

SimpliShade Bulk Fill – je určen pro výplně třídy I až V k přímé 
aplikaci předních a zadních výplní, k dostavbám zubních pahýlů 
a k opravám defektů ve výplních. Díky použití jednoho odstínu, který 
hladce splyne se všemi 16 klasickými odstíny VITA®, vám 
SimpliShade™ Bulk Fill ušetří čas při výběru odstínů a řízení zásob. 
Vytvářejte výplně v jednom kroku a zbavte se nutnosti používat krycí 
vrstvu. Díky zdokonalenému mechanismu vytvrzování umožňuje 
SimpliShade™ Bulk Fill snadno dosáhnout hloubky polymerace až 
5 mm v jediném kroku. SimpliShade Bulk Fill nabízí nízkou míru 
opotřebení, vysokou pevnost v ohybu a srovnatelné napětí při 
smršťování v porovnání s ostatními konkurenty na trhu, čímž zaručuje 
pevnější výplně s dlouhou životností. Speciální architektura nanoplniv 
napodobuje přirozenou strukturu skloviny a interaguje se světlem. 
Rozdíl mezi výplní a sklovinou je tak prakticky nerozeznatelný.
Určený účel: Výplňový materiál SimpliShade je určen k dostavbě zubů nebo jako materiál pro dostavbu 
zubního pahýlu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

896 Kč 
/ balení

37211/7SimpliShade Bulk Fill

2 x SimpliShade Bulk Fill Stříkačka 4g

nebo
2 x SimpliShade Bulk Fill Flow Stříkačka 4g

UŠETŘÍTE 
1 792 Kč1 792,-

3 584 Kč

- 50%

- 35%
4 027 Kč

2 598,-
UŠETŘÍTE 
1 429 Kč

1x Maxcem Elite refill - bílý/bílý opáqní/čirý/žlutý odstín - dle výběru, 
2 x 5g stříkačka; 24 různých koncovek

MaxCem Elite MaxCem Elite – Samoleptací, samoadhezivní kompozitní fixační cement Maxcem Elite pro 
nepřímo zhotovované náhrady představuje čistou jednoduchost – s větší silou adheze a tím 
nejsnazším použitím – nabízející osvědčenou technologii bez ztráty výkonu. Síla adheze 
mezi 22-36 MPa. Vysoká pevnost vazby bez adheziva. Snadné použití. Není potřeba 
skladovat v chladu, snadné očišťování, odpadá ruční míchání. Kompatibilita s běžnými 
podklady. Keramika pro anteriorní nebo posteriorní úseky, metalokeramické a kovové 
náhrady a konstrukce CAD/CAM. Účinný mechanismus chemického tuhnutí. Polymeruje 
zcela i bez přístupu světla.
Určený účel: Samoleptací, samoadhezivní kompozitní fixační cement duálně tuhnoucí, Maxcem Elite, pro nepřímo zhotovené náhrady 
představuje naprostou jednoduchost – nejsnadnější použití a nejlepší sílu adheze v porovnání s ostatními předními samoadhezivními 
cementy. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

34058-61

- 37%
1 063 Kč

669,-
UŠETŘÍTE 
394 Kč

1x OptiDisc refill 9,6 / 12,6 / 15,9 mm: hrubý 80 ks, středně hrubý 100 
ks, jemný 100 ks, velmi jemný 100 ks - velikost a hrubost dle výběru

OptiDisc
OptiDisc – systém na dokončování a leštění dodá Vašim výplním konečný lesk 
srovnatelný s leskem přirozených zubů. Systém Kerr OptiDisc je perfektní 
kombinací disků různé zrnitosti pro dotvarování, dokončování a leštění do 
vysokého lesku kompozit, skloionomerů, amalgámů, slitin s vysokým 
i redukovaným obsahem zlata. Disk je tenký a díky tomu pružnější. Má dlouhou 
životnost, je vyroben z pevného polyesteru s částicemi oxidu hlinitého. Zapuštěný 
mandrel a patentovaný systém upevnění zajišťuje přesnou práci a chrání sousední 
zuby před poškrábáním a poškozením tkání. Nepotažené řezací hrany pro 
okamžitou vysokou účinnost opracování.
Určený účel: Řezací a lešticí kotouče OptiDisc Kerr jsou určeny nebo navrženy pro kompozitní materiály, skloionomery, 
amalgámy, drahé a polodrahokové kovy. OptiDisc jsou navrženy pro použití s   vřetenem OptiDisc (součástí soupravy nebo 
náhradních dílů OptiDisc), který působí jako připojení zařízení k protilehlému úhlu pomocí západkového typu. Disky OptiDisc 
jsou určeny pro konvexní / ploché oblasti vpředu a vzadu a pro interproximální oblast. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

41…

KONTUROVÁNÍ DOKONČOVÁNÍ LEŠTĚNÍ
LEŠTĚNÍ 

DO VYSOKÉHO 
LESKU



18

3 odstíny.
1 osvědčená technologie.

3M a Filtek jsou ochranné známky společnosti 3M. Všechny ostatní ochranné známky zde uvedené jsou majetkem jejich příslušných vlastníku.
© 3M 2024. Všechna práva vyhrazena.

S pouhými třemi odstíny je 3M™ Filtek™ Easy Match
Universal Restorative navržen tak, aby od začátku
zjednodušil jednoodstínové výplně. Stačí pozorovat a
vybrat ze tří odstínů– světlý, přirozený a teplý – pro
vynikající shodu s téměř jakýmkoli odstínem zubu
pacienta, ať už předního nebo zadního.

Intuitivní výběr odstínu

Přirozeně adaptivní opacita

Snížené zásoby

3M™ Filtek™ Easy Match Universal Restorative



19

FB/IG: #noraas

- 20%

- 20%- 22%

- 35%

RelyX U200 Adper Single Bond 2

3M™ Filtek™ Easy Match

RelyX U200 – univerzální, samoadhezivní, duálně tuhnoucí pryskyřičný cement ve 
formě Automix nebo clicker, vhodný i k cementování endodontických čepů.
Určený účel: RelyX U200 je duálně tuhnoucí, samoadhezivní pryskyřičný upevňovací cement pro ruční míchaní. Používá se 
pro adhezivní upevnění nepřímých náhrad z keramiky, kompozita nebo kovu a pro kořenové čepy a šrouby. Definitivní 
cementovaní inleji, onlejí, korunek a můstků z keramiky, kompozita nebo kovu; 2-3členné můstky Maryland a 3členné 
inlejové/onlejové můstky (kontraindikováno pro pacienty s bruxismem nebo parodontózou) Definitivní cementovaní čepů 
a šroubů Definitivní cementovaní náhrad z keramiky, kompozita nebo kovu na implantátové abutmenty. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Adper Single Bond 2 – adhezivum světově známé pro své 
vynikající klinické výsledky „in vitro“ i „in vivo“. Přímé, 
světlem polymerizované kompozitní a kompomerní výplně. 
Tmelení keramických fazet při použití v kombinaci 
s cementem na fazety RelyX™ Veneer. Nepřímé náhrady 
z kovu, keramiky nebo kompozitu při použití v kombinaci 
s cementem RelyX™. Desenzitizace citlivých krčkových 
oblastí. Úpravy a opravy keramických, metalo keramických 
a kompozitních prací.
Určený účel: Adhezivní systém Adper Single Bond 2 nabízí zubním lékařům širokou škálu 
možného použití. Patří mezi ně bonding všech tříd přímých kompozitních výplní, stejně 
jako úpravy keramiky, kompozitu či kovu, práce s amalgamem, znecitlivění zubních krčků 
a tmelení porcelánových fazet pomocí systému cementu 3M ESPE RelyX Veneer 
a keramického primeru RelyX Ceramic Primer. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

3M™ Filtek™ Easy Match, univerzální kompozit – Vynikající shoda odstínu 
u většiny anteriorních a posteriorních rekonstrukcí. Rychlý, jednoduchý a intuitivní 
výběr odstínu bez ztráty opacity. Zjednodušené jedno odstínové rekonstrukce, kde 
není potřeba žádný opaker. Zjednodušený systém správy zásob, redukuje plýtvání 
u málo používaných odstínů.

Na rozdíl od jiných jedno odstínových systémů, kompozit 3M™ Filtek™ Easy Match 
nepotřebuje maskovací materiál na překrytí tmavých míst při anteriorních 
rekonstrukcí. Jeho přirozeně adaptivní opacita zabezpečuje translucenci podobnou 
sklovině v tloušťce 0,5 - 1 mm a to přesně tam, kde ji potřebujete při zešikmení 
a incizálních hranách. Při tloušťce větší než 2 mm má všude jinde opacitu podobnou 
dentinu.
Určený účel: Dentální kompozitní pryskyřice pro frontální a distální výplně. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

5687... / 5689… 51202

6320B/N/W

5 436 Kč

1 860 Kč

3 845 Kč

2 314 Kč

4 349,-

1 488,-

2 999,-

1 490,-

UŠETŘÍTE 
1 087 Kč

UŠETŘÍTE 
372 Kč

UŠETŘÍTE 
846 Kč

UŠETŘÍTE 
824 Kč

1 x doplňkové balení RelyX U200 samoadhezivní univerzální 
pryskyřičný cement (1x clicker 11 g, odstín dle výběru, míchací podložky)

1 x doplňkové balení Adper Single Bond 2 
(1x lahvička à 6g)

1 x doplňkové balení RelyX U200 AUTOMIX, odstín dle výběru (tuba 
Automix 8,5 g cementu, 10x míchací kanyla standardní, 5x míchací 
kanyla široká - se širším zakončením pro použití v kombinaci s intraorální 
nebo endodontickou koncovkou, 5x endodontická koncovka)

1 x 3M™ Filtek™ Easy Match, univerzální kompozit - Bright/
Natural/Warm - stříkačka á 4g NOVINKA



20

- 40%
1 500 Kč

899,-
UŠETŘÍTE 
601 Kč

1 x PURESHADE nano-hybridní univerzální kompozit 
1x4g odstín 1./2./3. - dle výběru, BIO+ 

PURESHADE
PURESHADE – univerzální nano-hybridní kompozit. S pouhými 3 odstíny můžete pokrýt 
všech 16 standardních odstínů VITA.

Odstín 1 A1 - B1 - B2 - C1 - D2
Odstín 2 A2 - A3 - C2 - D3 - D4
Odstín 3 A3,5 - A4 - B3 - B4 - C3 - C4

Dokonalé mimikry: Inovativní kombinace pigmentů a specifických výplní, různých velikostí 
a tvarů, umožňují světlu přenášet odstín zubu do použitého kompozitu. Tato mimetika 
poskytuje dokonalou estetiku a přirozený výsledek s jediným odstínem PURESHADE pro 
obnovu několika zubů různých odstínů VITA. Špičková klinická kvalita: Ideální konzistence 
pro vhodné použití, anteriorní i posteriorní, bez ulpívání na nástrojích. Optimalizovaná 
biokompatibilita: BIO+ složení pro optimální biokompatibilitu, bez degradovatelných 
sloučenin, zajišťující bezpečnost a pohodlí pacienta. Vysoká míra konverze: Míra konverze 
vyšší než 65 %, pro vynikající polymeraci, a tedy zvýšenou trvanlivost. Složení řady BIO+ 
neobsahuje endokrinní disruptory ani kontroverzní pryskyřice. Neobsahuje BPA, BisGMA, 
BisEMA, TEGDMA a HEMA.
Určený účel: Univerzální nano-hybridní kompozit PURESHADE je indikován pro přední a zadní náhrady (třídy I, II, III, IV, V a MOD) a nabízí 
řešení pro všechny klinické situace zahrnující přímé náhrady. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

PURSH41/2/3

1x  SEALTEMP S CLEAR Provizorní 
pryskyřičný fixační cement, standardní 
retence, BIO+, 1 x automix stříkačka 5 ml 
a 10 míchacích koncovek 

SEALTEMP S CLEAR – Provizorní pryskyřičný 
fixační cement, standardní retence, BIO+ - produkt 
se stejnou kvalitou jakou má SEALTEMP S, ale navíc 
s výjimečnými estetickými vlastnostmi. Je ideální 
pro estetické i protetické provizorní cementace. 
Ideální pro inleje, onleje a fazety. Rychle 
samotuhnoucí (1'20”) se snadným použitím.
Určený účel: Cementace provizorních zubních náhrad na zubech a pilířích 
implantátů, cementace definitivních zubních náhrad na pilířích implantátů, 
cementace definitivních estetických prvků pro účely zkoušení a cementace 
provizorních fazet. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

SEALTEMP S CLEAR
STDSC-8

UŠETŘÍTE 
392 Kč999,-

1 391 Kč

- 28%



21

FB/IG: #noraas

- 24%

526 Kč

398,-
UŠETŘÍTE 
128 Kč

2 x ELSOTEMP provizorní cementová výplň, 28 g, šedá (jemná), 
bílá (normální), růžová (tvrdá) - dle výběru 

ELSOTEMP
ELSOTEMP – provizorní cementová výplň – s fluoridem, bez eugenolu. 
Obsahuje velice kvalitní změkčovadlo, takže při tuhnutí nedochází k expanzi. 
Nedochází k podráždění pulpy nebo dásní (pH = 7). Rychle tuhnoucí 
a voděodolný. Měkký před aplikací a jejím průběhu. Tvrdý po ztuhnutí. 
V ústech může zůstat 1–2 měsíce. Dá se dobře odstranit.
Určený účel: Samo vytvrzovací cement pro dočasné výplně. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

TPP-…1

199 Kč 
/ balení

- 40%
2 422 Kč

1 450,-
UŠETŘÍTE 
972 Kč

1x HI SEAL sada, světlem tuhnoucí trvalá ochrana pulpy, 
4 x 1,5 g stříkaček + 8 špiček

HI SEAL sada –  Světlem tuhnoucí trvalá ochrana pulpy kompatibilní 
se všemi výplňovými materiály nebo živcovými cementy. Uvolňuje 
vápníkové, hydroxilové, fluoridové a fosfátové ionty. Ty mají příznivý 
efekt pro strukturu zubu, stimulují tvorbu sekundárního dentinu a mají 
kariostatické vlastnosti. Velmi tvrdé po vytvrzení a prakticky 
nerozpustné ve vodě a ústních tekutinách. Lze ji aplikovat přímo 
z injekční stříkačky přes předem ohnuté hroty dávkovače pro přesné 
umístění nebo může být dávkována na podložku nebo mísicí misku 
a umístěna na zub vhodným nástrojem.  Radioopákní.
Určený účel: Světlem tuhnoucí trvalá ochrana pulpy kompatibilní se všemi zubními restabilčními materiály 
nebo živicovými cementy. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

HS-6HI SEAL sadaG-ETCH
G-ETCH – Vysoce kvalitní leptací gel s vynikajícím kontrastem - 38% 
kyselina fosforečná. Rychle a snadno se smývá, vynikající rozpustnost 
ve vodě, nevysychavý gel se střední viskozitou, tixotropní.
Určený účel: G-ETCH je dentální leptací gel s 38% kyselinou fosforečnou. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

JRB/V-50 / JKB-50

1x - G-ETCH, JUMBO KIT. 38% kyselina fosforečná leptací 
gel. Sada obsahuje: 1 x 50 ml stříkačku + 5 x 5 ml prázdných 
stříkaček + 40 koncovek, modrá

1x - G-ETCH, JUMBO KIT. 38% kyselina fosforečná leptací 
gel, 1 x 50 ml stříkačka, modrá/zelená

- 24%

- 24%

2 224 Kč

1 807 Kč

1 690,-

1 370,-

UŠETŘÍTE 
534 Kč

UŠETŘÍTE 
437 Kč



2222

Biodentine 5470N

3 710 Kč

2 968,-
UŠETŘÍTE 
742 Kč

1 x sada ENDOMETHASONE "N" 
(14 g prášek, 10 ml tekutina, podložky)

ENDOMETHASONE "N"
ENDOMETHASONE "N" –  materiál na plnění kořenových kanálků, je možné jej 
použít s centrálním čepem i bez čepu, RTG kontrastní, v kanálku se neresorbuje, 
resorbuje v periapikální oblasti, tuhne do 48 hodin, velmi příznivá cena s ohledem na 
množství materiálu.
Určený účel: Trvalá výplň kořenového kanálku a výplň v zubařských postupech se systematickým vložením gutaperčových čepů. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

3364N

- 20%

- 20%
1 850 Kč

1 480,-
UŠETŘÍTE 
370 Kč

1x ALVEOGYL PASTA 10 g

ALVEOGYL PASTA
ALVEOGYL PASTA 10 g –  Uklidňuje alveolární tkáň v průběhu hojení. 
Pomáhá rychle ulevit od bolesti, napomáhá hojení. Upravuje lůžko 
suchou cestou. Aplikuje se v jednom kroku bez zvláštních pomůcek 
s dobrou adherencí po celou dobu hojení, nevyžaduje šití. Obsahuje 
Penghawar vlákna.
Určený účel: Alveogyl je pasta vláknité konzistence (vlákna Penghawaru), určená pro ošetření zubního 
lůžka po extrakci zubu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

5712U

- 20%
9 490 Kč

7 590,-
UŠETŘÍTE 
1 900 Kč

1x Biodentine (náhrada dentinu) 15 kapslí, 15 jednorázových ampulek s tekutinou

Biodentine (náhrada dentinu) –  první materiál nabízející bioaktivitu a výborné těsnící 
vlastnosti pro plnohodnotné nahrazení dentinu, jak v korunkové, tak v kořenové oblasti, 
s jedinečnými vlastnostmi:

1. Každá kapsle Biodentine, vám ušetří 45 minut z vašeho času. Zachovává vitalitu pulpy.
2. Snižuje zpětné návraty pacientů. Prakticky eliminuje bolesti po zákroku. Ideální 

prevence klinických chyb.
3. Dělá vaší práci rychlejší a jednodušší. Jediný materiál pro definitivní náhradu dentinu.
Určený účel: V korunce: - Trvalá oprava dentinu pod kompozity nebo inlejí či onlejí. - Dočasná oprava dentinu-skloviny. - Oprava 
hlubokých, případně velkých korunkových kazů (sendvičová technika). - Oprava kořenových lézí na krčku. - Uzavření dřeně. - Pulpotomie. 
V kořenu: - Oprava kořenových perforací. - Oprava rozvětvených perforací. - Oprava perforujících vnitřních resorpcí. - Oprava vnější 
resorpce. - Fixace hrotu. - Vyplnění konce kořene při endodontickém chirurgickém výkonu (retrográdní výplň). Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

1 680 Kč

1 120,-
UŠETŘÍTE 
560 Kč

3x SEPTOJECT 27/30G, 10/12/16/25/35/42 mm - 
dle výběru, 100 ks

SEPTOJECT
SEPTOJECT – jehly pro intraligamentární anestesii. Díky zbroušení do 
3 hran téměř bezbolestný vpich.
Určený účel: Sterilní dentální jehly potažené silikonem s vyznačeným zkosením. 100 jednorázových 
nesterilizovatelných dentálních jehel se dvěma hroty Pouze pro odborné stomatologické použití. 
Jednorázové sterilní jehly pro stříkačky na cylindrické ampule. Para Apicale. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

...

373 Kč 
/ balení

- 33%



23

FB/IG: #noraas

23

FB/IG: #noraas

F-004

1 x Fibrafill® DENTIN, full, 20 kompulí po 0,13ml (0,25g)
+ 1 x Fibrafill® FLOW, full, 2 stříkačky po 1ml (1,8g) a 15 ks 
jednorázových aplikačních kanyl

Fibrafill® FLOW
Fibrafill® FLOW – zatékavý výplňový kompozit hybridizovaný vláknovou 
výztuží. Materiál má formu nízkoviskózní pasty hybridizované rozptýlenou 
výztuží tvořenou povrchově upravenými, krátkými, sub-mikronovými 
anorganickými vlákny. Vlákna zajišťují díky vysokému specifickému 
povrchu, vhodnému aspektnímu poměru a unikátním mechanickým 
vlastnostem vysokou houževnatost. Díky tixotropii se materiál snadno 
adaptuje a pokryje vazebný substrát bez vzniku bublin.
Určený účel: Zdravotnický prostředek Fibrafill® FLOW je určen ke zhotovování přímých výplní jako náhrada 
dentinové vrstvy. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

F-005

- 22%
3 850 Kč

2 990,-
UŠETŘÍTE 
860 Kč

Fibrafill® DENTIN
Fibrafill® DENTIN – kondenzovatelný výplňový kompozit hybridizovaný 
vláknovou výztuží. Materiál má formu kondenzovatelné pasty 
hybridizované rozptýlenou výztuží tvořenou povrchově upravenými, 
krátkými, sub-mikronovými anorganickými vlákny. Vlákna zajišťují díky 
vysokému specifickému povrchu, vhodnému aspektnímu poměru 
a unikátním mechanickým vlastnostem vysokou houževnatost. 
Konzistence materiálu je optimalizována pro snadnou manipulaci 
a kondenzovatelnost.
Určený účel: Zdravotnický prostředek Fibrafill® DENTIN je určen ke zhotovování přímých výplní jako náhrada 
dentinové vrstvy. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu.

- 14%
4 640 Kč

3 990,-
UŠETŘÍTE 
650 Kč

1x Dentapreg klinické balení SFM/PFM/PFU/UFM/SFU 
(3 pásky, 6 cm) - dle výběru

Dentapreg pásky D-501-5

Dentapreg pásky – Tvarovatelné adhezivní pásky vyrobené ze 
speciálního vysoko-pevnostního skleněného vlákna prosycené 
světlem tvrditelnou pryskyřicí.
• 6 cm pásku
• individuálně balené pásky – odpadá rozlamování blistrů
• tuhá hliníková fólie - netrhá se při otvírání
• šířka ochranné fólie - snadné sejmutí ochranných fólií z pásku
• materiál ochranné fólie - nelepí se na pásek
• integrovaná Light protecting foil - chrání pásek před předčasnou 

polymerací

Kompozity vyztužené materiálem Dentapreg mají až 2krát vyšší 
pevnost v ohybu než kompozity bez výztuže!

Použití:
• SFM: orální a vestibulární dlahy (perio, trauma) na povrchu zubů
• PFU: dočasné a střednědobé můstky v postranním úseku
• PFM: dočasné a střednědobé můstky ve frontálním úseku
• UFM: biomimetické výztuže rozsáhlých dostaveb

a kompozitních korunek
• SFU: orální, vestibulární a okluzní dlahy (perio, trauma) 

zabudované uvnitř zubů
Určený účel: Zdravotnický prostředek určený ke stabilizaci chrupu ve frontálním úseku při viklavosti 
nebo potřebě fixace zubů v určené poloze. Je používán ke zhotovování stabilizačních dlah 
v parodontologii a traumatologii a pro tvorbu mezerníků a post-ortodontických retencí v ortodoncii. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.



24

- 20% - 20%
2 306 Kč 1 570 Kč

1 845,- 1 256,-
UŠETŘÍTE 
461 Kč

UŠETŘÍTE 
314 Kč

1x myQuickmat Forte starter kit - 2 ks myRing Forte, 2 páry myTines malé, 1 pár myTines střední, 1 pár myTines velké, 10 ks 
Sekční matrice QuickmatFLEX, premolar 0,03 mm / 5 mm, 10 ks Sekční matrice QuickmatFLEX, molar 0,03 mm / 6,4 mm, 5 ks 
Sekční matrice QuickmatFLEX, hluboký molar (molár s cervikálním prodloužením) 0,03 mm / 6,4 mm+ext., 10 ks. Sekční matrice 
LumiContrast, premolar 0,04 mm / 5 mm, 10 ks Sekční matrice LumiContrast, molar 0,04 mm / 6,4 mm, 5 ks. Sekční matrice 
LumiContrast, hluboký molar (molár s cervikálním prodloužením) 0,04 mm / 6,4 mm+ext., 10 ks myWedge, extramalé (XS), 10 ks 
myWedge, malé (S), 10 ks myWedge, střední (M), 10 ks myWedge, velký (L)

myQuickmat Forte

QuickmatFIT

myQuickmat Forte starter kit – Sekční matricový systém 
doplněný o speciální kroužek myRing Forte s vyměnitelnými 
autoklávovatelnými koncovkami, které zajišťují dokonalé 
přizpůsobení matrice. Silná separační síla u zubů s těsnými 
body kontaktů. Vhodné u zubů s různou výškou klinické 
korunky a u širokých kavit. Vyměnitelné, zaměnitelné 
a autoklávovatelné plastové koncovky. Dokonalá adaptace 
a retence.
Sada obsahuje – myRing forte, dvojitý pružinový oddělovací 
kroužek, který zajišťuje efektivní oddělení zubů a retenci 
matrice. myTines, autoklávovatelné, vyměnitelné 
a zaměnitelné konce kroužků, díky nimž je myRing Forte 
vhodný pro obnovu zubů s širokými preparacemi kavity, 
chybějících hrbolků i zubů s různou výškou korunky. 
myWedge, klín ve tvaru V vyrobený z hi-tech plastového 
materiálu. Dokonale stlačuje a přizpůsobuje se 
interproximální anatomii zubů. LumiContrast, tmavě modré 
matrice, které výrazně zvyšují kontrast a snižují efekt oslnění, 
zejména při použití lup nebo mikroskopů. QuickmatFLEX, 
sekční matrice s pokročilou elastickou pamětí. Ultratenké pro 
snadné vkládání do úzkých proximálních prostorů a odolné 
pro optimální deformaci
Určený účel: Sada sekčních matric pro výplně třídy II. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

6883

5835/6 / 5856

1 x anatomické sekční matrice 0.04mm, premolar / molar - 100 ks 1 x anatomické sekční matrice 0.04mm, molar hluboké - 50 ks

QuickmatFIT – anatomicky vylepšené sekční matrice z nerezové 
oceli o tloušťce 0,04 mm, které jsou k dispozici ve třech tvarech, 
aby pokryly všechny typy náhrad do zadního úseku třídy II. Matrice 
QuickmatFIT jsou indikovány zejména v případě širokých 
interproximálních prostorů a velkých dutin. Snadno se s nimi 
manipuluje. Zvýrazněné zakřivení QuickmatFIT těsně přiléhá 
k zubu pro lepší lícování a stabilitu, čímž usnadňuje dosažení 
správné anatomie náhrady s přesným přirozeným obrysem.
• Vylepšené přirozené zakřivení: 3D tvarované matrice zajišťují 

anatomicky přesné výplně.
• Snadná manipulace: Umisťovací jazýčky (okluzní/bukální/

lingvální) umožňují snadnější a rychlejší zavádění a vyjímání 
matrice (hrot lze snadno uchopit kleštěmi pro správné 
umístění).

• Časově úsporné řešení: anatomicky přesné náhrady zkracují 
dobu potřebnou pro tvarování a dokončování.

• Tři tvary matrice (premolární, molární a molární hluboká).
• Tenké, tuhé, ale lesklé.
• Molární hluboká verze pro účinné utěsnění cervikálního okraje.
Určený účel: Jsou určené k použití při přímých záchovných výkonech na předních a zadních zubech 
a při léčbě kazů v konzervativní stomatologii. Všechny jsou navrženy tak, aby byly umístěny mezi 
obnovovaný zub a sousední zub, aby pomohly vytvořit vnější obrys výplňového materiálu. Kromě 
toho a omezeně, by některé kovové matrice bez povrchových úprav mohly být použity jako ochranné 
prostředky proti iatrogennímu poškození sousedního zubu během přípravy zubních výplní. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

- 27%

8 200 Kč

5 986,-
UŠETŘÍTE 
2 214 Kč



25

FB/IG: #noraas

- 25% - 25%
3 652 Kč 2 114 Kč

2 739,- 1 586,-
UŠETŘÍTE 
913 Kč

UŠETŘÍTE 
528 Kč

1 x Unica proximal standard / hluboké anterior matrice, 100 ks 1 x Unica proximal standard / hluboké anterior matrice, 50 ks

6913/52 / 6914/53

Unica proximal – Nerezové matrice Unica 
Proximal mají tloušťku 0,03 mm a jsou k dispozici 
ve dvou tvarech (standardní a hluboké), jsou 
navržené tak, aby odpovídaly obrysu předních 
zubů labiálně, palatinálně a proximálně. Proximální 
matrice Unica jsou zvláště indikovány pro přední 
výplně zahrnující proximální stěny (třída III a IV, 
kolíčkové laterální řezáky, uzávěry diastem, 
částečné a celkové fazetování). Snadno 
umístitelný cervikální labiopalatální oblouk má za 
úkol zajistit matrici mezi papilou a zubem 
subgingiválně, aby se zlepšila stabilita matrice po 
umístění. K zajištění matrice lze použít klín, ale 
není to nutné. S tvarem koncipovaným tak, aby 
zajistil optimální usazení na předních zubech, 
poskytuje lepší viditelnost a přístup k operačnímu 
poli než jiná řešení, jako jsou zadní sekční matrice.
Určený účel: Přední matrice pro výplně zahrnující proximální stěny (třída III 
a IV, kolíčkové laterální řezáky, uzávěry diastem, částečné a celkové 
fazetování). Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Unica proximal

6785/6/7

QuickmatFLEX – ultratenké (0,03 mm) titanové sekční matrice s vynikající 
elastickou pamětí. Snadno se s nimi manipuluje a nabízejí správnou rovnováhu 
mezi flexibilitou a tuhostí pro optimalizaci polohování a přizpůsobení v úzkých 
mezizubních prostorech. Matrice díky své snížené tloušťce a vylepšené kovové 
slitině odolávají deformaci, protože se vyznačují vysokou elastickou pružností, 
která jim umožňuje vrátit se do původního tvaru.
• Ultratenké 0,03 mm. Usnadněné zavádění v úzkých mezizubních prostorech, 

což umožňuje získat anatomicky správné výplně a těsné kontaktní body.
• Zlepšená elasticita. Snadná manipulace a přizpůsobení.
• Vynikající odolnost a elastická paměť. Matrice odolávají deformaci díky 

svému elastickému odpružení.
• Časově úsporné řešení. Obnovená anatomie vyžaduje méně dokončovacích 

kroků.
3 velikosti matrice - premolar, molar a hluboký molar
Určený účel: Jsou určené k použití při přímých záchovných výkonech na předních a zadních zubech a při léčbě kazů 
v konzervativní stomatologii. Všechny jsou navrženy tak, aby byly umístěny mezi obnovovaný zub a sousední zub, aby 
pomohly vytvořit vnější obrys výplňového materiálu. Kromě toho a omezeně, by některé kovové matrice bez povrchových 
úprav mohly být použity jako ochranné prostředky proti iatrogennímu poškození sousedního zubu během přípravy 
zubních výplní. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

QuickmatFLEX

1x molar hluboké sekční matrice, 0.03mm/6.4mm+Ext., 50ks

1x premolar sekční matrice 0.03mm/5 nebo 6,4 mm, 100ks

UŠETŘÍTE 
314 Kč

UŠETŘÍTE 
461 Kč

1 256,-

1 845,-

1 570 Kč

2 306 Kč

- 20%

- 20%



1x Unica standard / minideep anterior 
matrice, náplň, 50 kusů

1x Unica minideep / standard anterior 
matrice, náplň, 12 kusů

UŠETŘÍTE 
996 Kč

UŠETŘÍTE 
361 Kč 2 990,-999,-

3 986 Kč1 360 Kč

- 25%- 26%

6900 / 6911/2 / 6950/1

Unica introkit – ideální matricový systém pro přední výplně, jako jsou třídy III, IV, V, kompozitní fazety s přímou stratifikací a modifikace tvaru. Díky svému 
tvaru se matrice systému Unica anterior a Unica minideep anterior správně přizpůsobí různým morfologiím všech předních zubů. Umožňují současné 
obnovení proximálního a cervikálního okraje, a to i v přítomnosti kofferdamu nebo gingiválních retrakčních provazců, čímž zkracují dobu potřebnou 
k obnově. Kromě toho, jakmile jsou matrice Unica umístěny, umožňují vizualizovat konečný tvar náhrady ještě před zahájením procedury.
Určený účel: Sada předních matric pro výplně kavit třídy III, IV, V, kompozitní fazety s přímou stratifikací a modifikace tvaru maxilárních centrálních řezáků. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Unica minideep – Speciálně vyvinuté pro menší zuby frontálního úseku.
Určený účel: Přední matrice pro výplně kavit třídy III, IV, V, kompozitní fazety s přímou stratifikací a modifikace tvaru maxilárních centrálních řezáků. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

Unica

1 x Unica introkit - 20 ks. Anterior 
matrice Unica, 20 ks. Minideep anterior 
matrice Unica, 40 ks. myWedge XS, 40 
ks. myWedge S, 40 ks. myWedge M, 
1 ks kleště myQuickmatrix

UŠETŘÍTE 
3 130 Kč6 960,-

10 090 Kč

- 31%

26



27

FB/IG: #noraas

Brusné lešticí pásky

Brusné lešticí pásky Trai-Shine 

Brusné lešticí pásky – konturovací a dokončovací válečkové pásky pro 
aproximální povrchy kompozitních náhrad jsou vyrobeny z pružného 
polyesteru a pevně potaženy částicemi oxidu hlinitého. Pásek je široký 
4 mm a je dostupný ve třech různých hrubostech.
Určený účel: Konturovací a dokončovací válečkové pásky pro aproximální povrchy kompozitních náhrad. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

Brusné lešticí pásky Trai-Shine – trojúhelníkový tvar těchto 
dokončovacích a leštících pásků s různou šířkou (od 1,5 do 
5,5 mm) výrazně usnadňuje jejich zavádění do mezizubního 
prostoru a zároveň chrání kontaktní místo a umožňuje snadné 
dokončení v optimální výšce. Tyto pásky jsou k dispozici ve 
třech barevně odlišených hrubostech a jsou potaženy oxidem 
hlinitým.
Určený účel: Dokončovací a lešticí pásky. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

6330

5501/2/11

5504/5/6

myJunior
myJunior Kit – první sekční matricový systém pro dětskou 
stomatologii, speciálně vyvinutý pro menší mléčné a mladé 
stálé zuby. Umožňuje zubním lékařům dosáhnout 
předvídatelných výplní a ideálních kontaktních povrchů. 
Sada nabízí řešení vhodná pro děti, která pomáhají šetřit 
čas strávený na židli a snižují stres dětí, což jim umožňuje 
rychle se vrátit ke svým oblíbeným činnostem.
Určený účel: Sada sekčních matric pro obnovu zadních mléčných a mladých stálých 
zubů třídy II. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

UŠETŘÍTE 
2 457 Kč6 992,-

9 449 Kč
- 26%

1x Brusné lešticí pásky - střední 40 my / hrubé 60 my / jemné 
30 my - 10 m

1x Brusné lešticí pásky Trai-Shine - jemné 30 my / 
střední 40 my / hrubé 60 my - 100 ks

UŠETŘÍTE 
165 Kč

UŠETŘÍTE 
285 Kč

658,-

1 139,-

823 Kč

1 424  Kč

- 20%

- 20%

1x myJunior Kit - 1 ks myClip Junior, 1 ks myRing 
Junior., 5 párů válcových silikonových hadiček, 5 
párů myTines Junior, 40 ks. Sekční matrice 
LumiContrast, premolár 0,04 mm / 5 mm, 40 ks. 
Junior LumiContrast sekční matrice, 0,04 mm / 
3,5 mm, 50 ks. Sekční matrice Quickmat, 
premolár 0,04 mm / 5 mm, 50 ks. Junior 
Quickmat sekční matrice 0,04 mm / 3,5 mm, 50 
ks. Růžové dřevěné klínky, 11mm (XS), 40 ks. 
Dřevěné klínky, 12 mm (S), 50 ks. myWedge XS, 
40 ks. myWedge S



28

Mikrozid AF kapesníčky
Mikrozid AF kapesníčky – Dezinfekční ubrousky napuštěné dezinfekčním 
roztokem k okamžitému použití. Slouží jako rychlá alkoholová dezinfekce – 
zdravotnický prostředek pro všechny oblasti se zvýšeným rizikem infekce – místa 
kontaktu s pacientem, vyšetřovací plochy, povrchy zdravotnických prostředků.

70002062 / 109199

Určený účel: Dezinfekční ubrousky napuštěné alkoholovým roztokem určené pro rychlou dezinfekci malých ploch 
a povrchů zdravotnických prostředků otěrem. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Určený účel: Pro dezinfekci a čištění endoskopů a instrumentů. Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

- 10%

1 621 Kč

1 458,-

UŠETŘÍTE 
163 Kč

- 12%

1 019 Kč

897,-

UŠETŘÍTE 
122 Kč

1x Gigasept AF forte - 
balení 2 litry

Gigasept AF forte – Koncentrovaný kapalný přípravek 
na bázi kombinace KAS, aminu, fenoxypropanolu 
a alkylguanidinacetátu. Vhodný pro manuální dezinfekci 
a čištění chirurgického instrumentária. Pro dezinfekci 
nástrojů. Bez obsahu aldehydů. Krátké doby expozice 
i ve vysoké zátěži. Široké spektrum účinnosti. Použití 
i v ultrazvukových čističkách.

Gigasept AF forte 70003573

Určený účel: Dezinfekce a čištění povrchů zdravotnických prostředků. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

1x Terralin protect - s parfumací 2 l 

Terralin protect – Koncentrovaný kapalný 
dezinfekční přípravek na bázi kombinace KAS 
a aminu, určený pro dezinfekci a mytí ploch 
a povrchů zdravotnických prostředků. Je vhodný 
pro dezinfekci a čištění ploch a povrchů 
neinvazivních zdravotnických prostředků ve 
všech prostorách zdravotnických zařízení. Bez 
obsahu aldehydů. Výborné čisticí vlastnosti. 
Použití také ve špatně větratelných místech.

Terralin protect 70002784

1 630 Kč

1 437,-
UŠETŘÍTE 
193 Kč

1 x Mikrozid AF kapesníčky (balení 150ks), dóza
+4 x Mikrozid AF kapesníčky náplň, 150 ks

Aspirmatic / Aspirmatic Cleaner

Aspirmatic Cleaner – Týdenní dezinfekce na úplné pročištění systému, savek, plivátka apod.
Určený účel: Čistění, dezinfekce a údržba dentálních odsávacích systémů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Aspirmatic – Denní dezinfekce na čištění a údržbu dentálního odsávacího systému 
a plivátka. Vhodný pro všechny typy amalgamových odlučovačů. Nepoškozuje systém 
nežádoucí tvorbou pěny a pracuje s jakoukoliv tvrdou vodou a zaručuje ekonomický provoz, 
dlouhou životnost systémů.
Určený účel: Čistění, dezinfekce a údržba dentálních odsávacích systémů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

70003401 / 150313

- 13%

1 611 Kč 1 436 Kč

1 399,- 1 249,-
UŠETŘÍTE 
212 Kč

UŠETŘÍTE 
187 Kč

1x Aspirmatic 2 l 1x Aspirmatic Cleaner 2 l

Dóza 
za 1/2



29

FB/IG: #noraas

- 15%
4 000 Kč

3 400,-
UŠETŘÍTE 
600 Kč

Malý balíček dezinfekce - produkty 
S&M, dle libovolného výběru
Balíček dezinfekce s produkty Schülke+ dle libovolného 
výběru  – Vytvořte si vlastní dezinfekční balíček. Vyberte si dle své 
potřeby libovolné produkty z celého portfolia Schülke+ v minimální 
hodnotě 4.000,- Kč a na všechny tyto položky obdržíte slevu ve výši 
15 %.

Dezinfekční balíček Schülke+ 
Dezinfekční balíček Schülke+  – Balíček základní varianty dezinfekčního řádu, který 
nabízí produkty certifikované pro mytí a dezinfekci, dle nejnovějších evropských norem 
a směrnic. Navrhované množství vychází z ověřených standardů spotřeb jednotlivých 
ordinací na období 12 měsíců. Součástí balíčku jsou rovněž alternativní dezinfekční 
produkty, které pracují s jinými účinnými látkami a znemožňují možnou rezistenci.

Proč si pořizovat tento dezinfekční balíček, co vše získáte: 
• Přesné množství dezinfekce pro Vaši ordinaci, stanovené dle evropských norem, které 

Vás i Vaše pacienty bude chránit po dobu 12 měsíců.
• Zarámovaný certifikát informující Vaše pacienty, že jsou ve Vaší ordinaci pod dokonalou 

ochranou dezinfekčních produktů Schülke+.
• Slevu oproti standardním cenám ve výši 25 % na všechny produkty v balíčku.
• Možnost dokoupení produktů obsažených v balíčku po dobu platnosti certifikátu se 

slevou 25 %. Celková suma takto dokupovaných položek musí činit nejméně 4.000,-Kč.

20 665 Kč

15 502,-
UŠETŘÍTE 
5 163 Kč

1x Dezinfekční balíček + 1x Certifikát + dezinfekční řád

Sleva 25% na všechny produkty

Oblast použití Kód Dezinfekční prostředek Účinné látky Balení Ks Cena 
celkem

Akční 
cena

Hygienická dezinfekce rukou 70002354 Desderman care gel 500 ml, SL etanol 500 ml 6 1 086,- 815,-

Dezinfekční mytí rukou 116602 Esemtan H Washlotion 1l syndet 1 l 4 780,- 585,-

Regenerace a ochrana rukou 70000898 Esemtan skin lotion, 500 ml emulze typu 
olej ve vodě 500 ml 1 216,- 162,-

180303 Dávkovací pumpa na 500/1000 ml lahve 3 390,- 293,-

nároky na zvýšenou hygienu dut.
ústní(implantáty, zubní náhrady, 

intervenční  a diagnostické zákroky), 
záněty v dutině ústní, parodontitidy, 

prevence zubního kazu,…

70003584 Octenident 250 ml octenidine 250 ml 3 939,- 704,- 

nástroje - mytí a dezinfekce,  rotační 
nástroje a podávky

107425 GIGASEPT INSTRU AF - 1,5%/60 min. nebo 3%/15 min. KAS+alkohol 2 l 1 1 416,- 1 062,- 

70003573 GIGASEPT AF forte - nástroje 2%/15 min. KAS, amin 2 l 1 1 621,- 1 216,- 

104743 ROTASEPT - koncentrát 15 min. KOH 2 l 1 845,- 634,- 

pomůcky na více  použití, malé plochy - 
telefony, kliky, lampičky

109160 MIKROZID liquid  - koncentrát 1 min.
alkoholy

250 ml 1 171,- 128,- 

109302 MIKROZID liquid  - koncentrát 1 min. 1 l 4 1 060,- 795,- 

70003135 MIKROZID SENSITIVE sol. koncentrát - exp.1 min. aminy 1l 2 640,- 480,- 

180124 Rozprašovač na 500 ml a 1 l láhve ks 1 92,- 69,- 

109199 MIKROZID AF ubrousky - expozice 5 min.
alkoholy

dóza 1 386 290,- 

70002062 MIKROZID AF ubrousky - expozice 5 min. náplň 8 2 488,- 1 866,- 

70003104 MIKROZID SENSITIVE Jumbo ubrousky dóza 200 ks aminy dóza 1 542,- 407,- 

70003109 MIKROZID SENSITIVE Jumbo ubrousky - náplň, 200 ks aminy náplň 3 1 266,- 950 

odsávací systém
70003401 ASPIRMATIC -  2%/ 30 min. KAS+alkohol 2 l 2 3 222,- 2 417,- 

150313 ASPIRMATIC cleaner - 5%/60 min. org.kyseliny 2 l 1 1 436,- 1 077,- 

zubní protézy a dentální otiskovací hmoty 122323 PERFORM  - 2%/5min. akt.kyslík dóza 900 g 1 1 050,- 788,-

velký úklid ploch a povrchů, nábytek, 
podlahy, čekárny, soc.zařízení, nádoby 

na odpad

PERFORM  -  O,5%/60 min. akt.kyslík

70002784 TERRALIN PROTECT KAS 2 l 1 1 019,- 764,- 



30

Orotol Plus

Dürr MD 555 Orotol Cleaner

Orotol Plus nepěnivý tekutý koncentrát 2,5 l do odsávacích zařízení – 
pro současnou dezinfekci, čištění, desodoraci a údržbu všech typů 
odsávacích zařízení a odlučovačů amalgamu. Pro pravidelné použití 1 - 2x 
denně.
Určený účel: Dezinfekce odsávacích zařízení. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Dürr MD 555 Orotol Cleaner 2,5 l do odsávacích zařízení – nepěnivý čistící 
koncentrát pro odsávací zařízení a odlučovače amalgamu všeho druhu. Rozpouští 
vytvořené povlaky vápence a zbytky profylaktických prášků. Nejintenzivnější 
účinnost čištění při odstraňování usazenin a nánosů. Pro použití 1 - 2x týdně, 
vhodný doplněk k Orotol Plus. Minimálně 2 x týdně.

CDS110P6150

CCS555C6150

3 924 Kč

3 692 Kč

3 140,-

2 954,-

UŠETŘÍTE 
784 Kč

UŠETŘÍTE 
738 Kč

2 x Orotol Plus nepěnivý tekutý koncentrát  2,5 l do odsávacích zařízení

2 x Durr MD 555 Orotol Cleaner 2,5 l do odsávacích zařízení

Dürr MD 550 Orotol

Dürr MD 550 Orotol 750 ml na čištění plivátka – Nepěnící roztok připravený k použití 
pro intenzívní čištění plivátek bez zanechání zbytků. Bezproblémové odstranění zbytků, 
jako jsou vápenné usazeniny, krev nebo barvicí prostředky plaku. Současné čištění, 
dezodorizace a údržba plivátek. Bez abrazivních částic – nedochází k poškrábání plivátka. 
Antimikrobiální – účinný proti bakteriím a kvasinkám. Účinnou látkou je alkohol.
Určený účel: Určen pro čištění a péči o umyvadla na vyplachování úst, který se může použít přímo bez další úpravy v zubolékařských 
zařízeních ale i pro čištění umyvadel, WC, obkladaček apod. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

CCS550C4500

1 254 Kč

998,-
UŠETŘÍTE 
256 Kč

2x Durr MD 550 Orotol 750 ml na čištění plivátka

499 Kč 
/ kus - 20%

Dezinfekce Orotol a čistič MD 555 pro Vaše odsávání nevytváří pěnu – a předchází tak nákladům za častější servis

- 20%

- 20%

1 570 Kč 
/ kus

1 477 Kč 
/ kus

- 50%

PEČUJTE O ZUBNÍ 
SOUPRAVU A PŘEDEJDĚTE 
UCPÁNÍ

• Orotol Plus dezinfikuje (každý den, 
na závěr dne)

• MD 555 čistí – odstraňuje 
nečistoty, vápenné usazeniny, 
zbytky pískovacích prášků 
(alespoň dvakrát týdně)



31

FB/IG: #noraas

- 10%

Výběr z dezinfekčních produktů 
Dürr v hodnotě 4.400,-
Vyberte si libovolné produkty ze sortimentu 
dezinfekčních prostředků Dürr v minimální 
hodnotě 4.400,-Kč a na všechny vám bude 
aplikována sleva ve výši 10 %.

4 401 Kč

3 961,-
UŠETŘÍTE 
440 Kč

Výběr z dezinfekčních produktů Dürr 
v hodnotě 4.400,-
+1 x Zápisník Dürr Dental

ZDD

ID 212 a ID 213 je hygienou uznávaná alternace dezinfekce nástrojů, díky odlišnému složení. 
ID 212 obsahuje kvartérní amonné sloučeniny, kdežto ID 213 má navíc alkylaminy.

1 340 Kč 
/ kus - 35%

- 40%

Dürr ID 213 na nástrojeDürr ID 212 na nástroje

Durr FD 322 na povrchy

Dürr ID 213 na nástroje – Koncentrát k čištění a dezinfekci všeobecných, 
chirurgických a rotačních nástrojů s širokým spektrem účinků. Baktericidní, 
tuberkulocidní, mykobaktericidní v ultrazvukovém přístroji, levurocidní, 
omezeně virucidní (zapouzdřené viry včetně HBV, HCV, HIV a koronavirů 
a nezapouzdřené noroviry a polyomaviry SV40). Velice hospodárný díky 
dlouhé upotřebitelnosti 14 dní. Dobrá snášenlivost s materiály díky 
inhibitorům koroze. Účinné látky: alkylaminy, kvartérní amonné sloučeniny.
Určený účel: Koncentrát bez aldehydu k dezinfekci a čištění všeobecných i chirurgických nástrojů. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Dürr ID 212 na nástroje – vysoce účinný koncentrát bez obsahu 
aldehydů k čištění a dezinfekci veškerého stomatologického 
instrumentária (zrcátka, sondy, pinzety, kleště apod.) Další oblastí využití 
je čištění a dezinfekce rotujícího instrumentaria, např. z lehkých 
a barevných kovů (hliník, mosaz), citlivého na alkalické látky a alkohol, 
nebo některých nástrojů lepených umělými pryskyřicemi.
Určený účel: Bezaldehydový koncentrát pro dezinfekci stomatologického instrumentária. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Durr FD 322 na povrchy (s alkoholem) – roztok bez obsahu aldehydů, který je určen k okamžitému použití jako 
rychle působící dezinfekce povrchů odolných vůči alkoholu pro invazivní i neinvazivní zdravotnické produkty.
Určený účel: Bez aldehydový roztok pro rychlou dezinfekci povrchu zdravotnických prostředků. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

CDI213C6150CDI212C6150

CDF322C6150

2 436 Kč
4 466 Kč

1 580,-
2 680,-

UŠETŘÍTE 
856 Kč

UŠETŘÍTE 
1 786 Kč

1x Durr ID 213 na nástroje 2,5 l
2x Durr ID 212 na nástroje 2,5 l

- 41%
1 691 Kč

998,-
UŠETŘÍTE 
693 Kč

1x Durr FD 322 2,5 l na povrchy (s alkoholem)



32

Oblast použití Obj. číslo Název Účinné látky Doporučená 
koncentrace Expoziční čas Ks Cena 

celkem
Akční 
cena 

celkem

Dezinfekce 
rukou

CDH410B3551  Durr HD 410 dezinfekce rukou, 
500 ml alkoholy    neředí se 15 s 1 443 Kč 332 Kč

CDH410B6100 Durr HD 410 dezinfekce rukou, 2,5 l alkoholy neředí se 15 s 1 1 474 Kč 1 106 Kč

Mytí rukou
CCH435C3550 Durr HD 435 - mycí krém, 500 ml aktivní čisticí 

tenzidy, alantoin neředí se 1 461 Kč 346 Kč

CCH435C6150 Durr HD 435 mycí krém, 2,5 l aktivní čisticí 
tenzidy, alantoin neředí se 1 1 101 Kč 826 Kč

CEH200C9700 dávkovací pumpička k 500 ml láhvi 2 968 Kč 726 Kč

Dezinfekce 
nástrojů

CDI212C6150 Durr ID 212 na nástroje 2,5 l KAS 2% 5 minut 
(pro TB účinnost 60 minut) 1 2 233 Kč 1 675 Kč

CDI213C6150 Durr ID 213 2,5 l na nástroje KAS, alkylaminy 2% 5 minut 
(pro TB účinnost 30 minut) 1 2 436 Kč 1 827 Kč

CDI220C6150 ID 220, 2,5 l dezinfekce vrtáčků alkoholy v 
alkalickém prostředí neředí se 1 minuta 1 1 521 Kč 1 141 Kč

Dezinfekce 
povrchů - 

postřik

CDF366C6150 FD 366 sensitive, 2,5 l

KAS, alkohol v nízké 
koncentraci šetrné 
ke kožence a zubní 

soupravě

neředí se 1 minuta 1 1 792 Kč 1 344 Kč

CDF322C6150 Durr FD 322  2,5 l na povrchy 
(s alkoholem) alkoholy neředí se 1 minuta 1 1 691 Kč 1 268 Kč

CEF320C9700 postřiková lahev 600 ml 1 457 Kč 343 Kč

Dezinfekce 
povrchů - 
ubrousky

CDF35CA0152 Durr FD 350 Classic, dezinfekční 
ubrousky, dóza, 110 ks alkoholy 1 minuta 1 329 Kč 247 Kč

CDF35CA1252 Durr FD 350 Classic, dezinfekční 
ubrousky, náhradní náplň 110ks alkoholy 1 minuta 12 2 880 Kč 2 160 Kč

CDF366A0150 FD 366 sensitive mokré ubrousky, 
box 100 ks, velikost 20x30cm

KAS, alkohol v nízké 
koncentraci šetrné 
ke kožence a zubní 

soupravě

1 minuta 1 1 321 Kč 991 Kč

CDF366A0450 FD 366 sensitive mokré ubrousky, 
náhradní balení, 100 ks

KAS, alkohol v nízké 
koncentraci šetrné 
ke kožence a zubní 

soupravě

1 minuta 4 4 200 Kč 3 150 Kč

Odsávání - 
dezinfekce, 

čištění, čištění 
plivátka

CDS110P9950
Orotol Basis-set (1 x 2,5 l Orotol 

Plus / 1 x 2,5 l MD 555 / 1 x 750 ml 
MD 550, 1x OroCup)

KAS / organické a 
anorganické 

kyseliny, nepěnící 
tenzidy / KAS, 
glutardialdehyd

2% / 5% / 
neředí se

min. 30 minut, ideálně 
celou noc, každý den na 

závěr dne
1 5 793 Kč 4 345 Kč

Odsávání - 
dezinfekce CDS110P6150

Orotol Plus nepěnivý tekutý 
koncentrát  2,5 l do odsávacích 

zařízení
KAS 2%

min. 30 minut, 
ideálně celou noc, 

každý den na závěr dne
1 1 962 Kč 1 472 Kč

Otisky - 
dezinfekce CDA520C6150 Durr MD 520 2,5 l hotový roztok 

k dezinfekci otisků
KAS, 

glutardialdehyd neředí se 5 minut 1 1 758 Kč 1 319 Kč

Dezinfekce - 
podlaha, velké 

povrchy
CDF312C6150 Durr FD 312  2,5 l  na povrchy KAS 1% 15 minut 1 1 762 Kč 1 322 Kč

Dezinfekční balíček s produkty Dürr 
Dezinfekční balíček s produkty Dürr – ve spolupráci se společností Dürr 
jsme připravili balíček základní varianty dezinfekčního řádu, který nabízí 
produkty certifikované pro mytí a dezinfekci, které pokrývají kompletní 
potřebu stomatologické ordinace na období 1 roku.

Pořízením dezinfekčního balíčku získáte:
• Přesné množství dezinfekce pro Vaši ordinaci, které Vás i Vaše pacienty 

bude chránit po dobu 12 měsíců.
• Zarámovaný certifikát informující Vaše pacienty, že jsou ve Vaší ordinaci 

pod dokonalou ochranou dezinfekčních produktů Dürr.
• Slevu oproti standardním cenám ve výši 25 % na všechny produkty 

v balíčku.

• Možnost dokoupení produktů obsažených v balíčku po dobu platnosti 
certifikátu se slevou 25 %. Celková suma takto dokupovaných položek 
musí činit nejméně 4.000 Kč.

- 25%
34 582 Kč

25 940,-
UŠETŘÍTE 
8 642 Kč

1x Dezinfekční balíček +1x Certifikát + dezinfekční řád

34 582 25 940 



33

FB/IG: #noraas

199 Kč 
/ dóza

390 Kč 
/ kus

NA PLOCHY 
BEZ ALKOHOLU

Actoanid® Wipes 
Actoanid® Wipes  – používají se k čištění a dezinfekci zdravotnických 
prostředků citlivých na alkohol, které nejsou vhodné pro kontakt s kapalinou. 
Jsou založeny na kombinaci polyhexanidu a kvartérního amonia. Ve formě 
ubrousků, obsahujících netkané textilie (viskóza / polyester), jsou vhodné 
k čištění velkých ploch. Neobsahují deriváty aldehydu a fenolu.
Určený účel: Ubrousky Actoanid® Wipes jsou na bázi kombinace polyhexanidu a kvarterních amoniových soli bez 
alkoholu, pro dezinfekci povrchů lékařských zařízení. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

05.1210.100

- 40%

1 980 Kč

1 194,-
UŠETŘÍTE 
786 Kč

6 x Actoanid Wipes, 100 Wipes - 15 x 24 cm  
(plochy - bez alkoholu)

Actodent Bohrerbad
Actodent Bohrerbad  – dezinfekční prostředek na všechny druhy 
zdravotnických nástrojů, zejména na vrtací frézky. Neobsahuje aldehydy, 
fenoly a fosfáty. Pro přímé použití. Výtečná materiálová kompatibilita. 
Účinně odstraňuje některé druhy nečistot. Zabraňuje korozi.  Výrobek je 
vhodný pro manuální aplikaci a pro ultrazvukové přístroje. Neobsahuje 
barviva a aromatické látky.
Určený účel: Dezinfekční prostředek, okamžitě k použití, na všechny druhy zdravotnických nástrojů, zejména na 
vrtací frézky. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně 
úplného určeného účelu.

01.0501.2

- 40%

1 300 Kč

780,-
UŠETŘÍTE 
520 Kč

2 x Actodent Bohrerbad, 2 l (vrtáčky)

Actoanid Spray – kombinace polyhexanidu a kvartérních amonných 
iontů ve spreji. Slouží k rychlé dezinfekci malých povrchů. Je bez 
alkoholu. Výrobek je určen pro povrchy citlivé na alkohol, zdravotnické 
přístroje a inventář. Již 1 minutu po aplikaci působí proti bakteriím, 
kvasinkám a obaleným virům. Produkt nedráždí pokožku a je 
dermatologicky testován, Jedná se o přípravek bez aldehydu a bez 
fenolu. Širokospektrální proti bakteriím, kvasinkám, virucidní. 
Dlouhodobý účinek proti znovu usedání bakterií a virů. Oplach není 
nutný. Krásná a svěží vůně.
Určený účel: Rychlá, postřiková, bezalkoholová dezinfekce zdravotnických prostředků a povrchů, určená 
na povrchy citlivé na alkohol. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

05.1230.500

- 30%
280 Kč

196,-
UŠETŘÍTE 
84 Kč

2 x Actoanid Spray, 500 ml (plochy - bez alkoholu)

Actoanid Spray

98 Kč 
/ kus



34

Výběr z dezinfekčních 
produktů Acto v hodnotě 
4 500,-
Vyberte si libovolné produkty ze sortimentu 
dezinfekčních prostředků Acto v minimální hodnotě 
4.500,-Kč a na všechny vám bude aplikována 
sleva ve výši 20 %.

- 20%

4 500 Kč

3 600,-
UŠETŘÍTE 
900 Kč

06.1046.500

23120L

Actodermanol – přípravek pro hygienickou dezinfekci rukou a kůže. Je na 
bázi alkoholu (Ethanolu), určený k častému použití při hygienické 
a chirurgické dezinfekci rukou. Nevyvolá alergickou reakci. Dermatologicky 
testováno. Nezahrnuje chlorhexidin nebo jiné látky, které jsou účinné 
v kombinaci s aldehydy, fenoly, peroxidem vodíku a pracími prostředky. 
30 sekund pro hygienickou dezinfekci rukou. 90 sekund pro chirurgickou 
dezinfekci rukou. Baktericidní (vč. MRSA, VRE, A. baumannii) fungicidní 
a virucidní (vč. HBV / HIV / HCV, Vaccinia – Rota-, Koronovirus). Zabraňuje 
přenosu mikroorganismů. Osvědčená antimikrobiální aktivita v souladu 
s Evropskou normou. Rychleschnoucí, vhodný pro časté použití, šetrný 
k pokožce. Dermatologicky testováno s výsledkem “Velmi dobrý”.

VIRO’WIPES 150 ks - hydroalkoholové ubrousky – napuštěné čisticí 
a dezinfekční ubrousky se sporicidním účinkem. Složení bez kvartérního 
amoniaku. Čisticí a dezinfekční účinky v jednom.  Velké spektrum účinnosti 
včetně plné virucidity. Nezanechává stopy a příjemně voní.
Určený účel: Na povrchové čištění a dezinfekci invazivních zdravotnických zařízení, které není možné sterilizovat 
běžnými metodami, nelze je ponořit a vyžadují dezinfekci podle jejich návodu k použití jako opláštěný endoskop, 
teploměry, digitální zobrazovací senzory, intraorální kamery, dentální jednotky, počítačová tomografie s kuželovým 
svazkem. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

- 30%

- 10%

280 Kč

290 Kč

198,-

260,-

UŠETŘÍTE 
82 Kč

UŠETŘÍTE 
30 Kč

2x Actodermanol, 500 ml (dezinfekce na ruce)

1x VIRO’WIPES 150 ks - hydroalkoholové ubrousky (130 mm x 200 mm)

99 Kč 
/ kus

Actodermanol

VIRO’WIPES

NOVINKA



35

FB/IG: #noraas

1 x Rukavice Unigloves Comfort bez pudru, 100 ks, velikost XS až XL - dle výběru

Rukavice Unigloves Comfort bez pudru – Jednorázové vyšetřovací rukavice z prvotřídního 
latexu. Poskytují skutečný komfort i při déletrvající práci, jsou nepudrované, jejich 
hypoalergenní vnitřní úprava zaručuje pohodlí i citlivé pokožce rukou. Jsou pravo-levé, 
chemicky odolné. Jsou schválené pro práci ve zdravotnictví. Rukavice Comfort s pečetí 
Premium Quality procházejí manuálním zušlechťovacím a čistícím procesem (vymývání 
a chlorování na vnitřní a vnější straně) až 3x delší dobu, což zajišťuje pohodlné nasazování, 
snížení lepivosti latexu, dokonalé čistoty od latexových proteinů na hodnotu pod 10 μg/dm2 
a pružnost rukavic. Rukavice obsahují polymerovou vrstvu, což zajišťuje jejich hladké 
a komfortní nasazení. Jsou preferovanou volbou pro profesionály, kteří hledají kombinaci 
pohodlí, obratnosti a výdrže. Nezanechávají otisky ani mastný film na vysoce leštěných 
površích či jinak zušlechtěných materiálech. 100% ochrana před bakteriemi, plísněmi a viry.
Určený účel: Jednorázové latexové rukavice jsou určené pro použití ve zdravotnictví a průmyslu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Rukavice Unigloves Comfort
1201-5

- 5%
350 Kč

333,-
UŠETŘÍTE 
17 Kč

- 25%

1 760 Kč

1 320,-
UŠETŘÍTE 
440 Kč

10 x Jednorázové ochranné nepudrované latexové rukavice 
SETINO - mléčně bílé, PF/TXT, 100ks, 
vel. XS/S/M/L/XL

Rukavice SETINO
Jednorázové ochranné nepudrované latexové rukavice SETINO – 
mléčně bílé, PF/TXT, nepudrované nesterilní latexové zdravotnické 
rukavice. Univerzální rukavice vyrobené z přírodního latexu. Vnitřní 
polymerová vrstva usnadňuje navlékání i na vlhké ruce.
Určený účel: Jednorázové latexové rukavice jsou určené pro vyšetření ve zdravotnictví. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

JLRLO01-JLRLO05

132 Kč 
/ balení

- 25%

1 130 Kč

850,-
UŠETŘÍTE 
280 Kč

10 x Jednorázové nepudrované ochranné nitrilové rukavice 
V-R MODRÉ, modré, balení 100 ks, vel. S/M/L/XL

Rukavice V-R
Jednorázové nepudrované ochranné nitrilové rukavice V-R – 
Rukavice pro jednorázové použití v souladu s nařízením o osobních 
ochranných prostředcích (EU) 2016/425, EN ISO 21420 a EN ISO 374
Určený účel: Jednorázové nitrilové rukavice jsou určené pro vyšetření ve zdravotnictví. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

1144550/60/70/80

85 Kč 
/ balení

- 25%

1 630 Kč

1 220,-
UŠETŘÍTE 
410 Kč

10 x Rukavice latexové Maxter, vel. S/M/L/XL - dle výběru, 
lehce pudrované, 100 ks

Rukavice latexové Maxter
Rukavice latexové Maxter, lehce pudrované – Nesterilní, 
jednorázové, pravolevé rukavice z přírodního latexu. Manžeta 
s rolovaným okrajem. V béžové barvě. Pevnost v tahu 18 MPa. Síla 
materiálu až 0,10 mm.
Určený účel: Jednorázové latexové rukavice jsou určené pro vyšetření ve zdravotnictví a jsou vhodné i pro 
kontakt s potravinami. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

113301…

122 Kč 
/ balení



36

74 Kč 
/ balení - 50%

1230500552

NANO FIBER MASK – zdravotnická obličejová maska 
s filtrem z nanovláken, čtyřvrstvá, nesterilní. Bakteriální filtrační účinnost 
(BFE) ≥ 98 %. V souladu s normami EN ISO 13485:2016, 
EN 14683:2019+AC – type II R, EN ISO 15223-1, EN 1041+A1. Český 
výrobek.
Určený účel: Chrání proti šíření virové a bakteriální infekce filtrační funkcí materiálu masky. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

NANO FIBER MASK

2 x NANO FIBER MASK B - zdravotnická obličejová 
maska s filtrem z nanovláken, s gumičkami, 
čtyřvrstvá, nesterilní, 20 ks

UŠETŘÍTE 
148 Kč148,-

296 Kč

320 Kč

240,-
UŠETŘÍTE 
80 Kč

2x Savky HYGOVAC 100 ks

340 Kč

254,-
UŠETŘÍTE 
86 Kč

2x Savky HYGOVAC VENT  100 ks

- 25%

1 040 Kč

1 040 Kč

780,-

780,-

UŠETŘÍTE 
260 Kč

UŠETŘÍTE 
260 Kč

2x Savky HYGOSURGE 25 ks - 
autoklávovatelné

2x Savky HYGOJET 25 ks - autoklávovatelné

700 Kč

524,-
UŠETŘÍTE 
176 Kč

2x Savky HYGOFORMIC U (vyrobené z bioplastu) 
- spirály pro dospělé 100 ks + 5 adaptérů

Savky ORSING
Savky HYGOVAC – savka s průměrem 11 mm a délkou 140 mm. Jeden 
konec je seříznut v úhlu 45° a druhý je vytvarován do profilu S pro lepší 
pohodlí pacienta. Lze propojit s dalšími savkami. Bílé.
Určený účel: Odstranění dentálních tekutin z úst. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Savky HYGOVAC VENT – oproti savkám Hygovac mají navíc dvojité otvory 
po stranách na obou koncích. Tím se minimalizuje problém přichycení 
savky k dutině ústní.
Určený účel: Odstranění dentálních tekutin z úst. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Savky HYGOSURGE 25 ks – s úzkou špičkou o průměru pouhé 3,6 mm. 
Perfektní savka při práci v úzkých otvorech – plnění kořenových kanálků, 
implantáty. Bílé, autoklávovatelné.
Určený účel: Příslušenství k Aspirátoru HYGOVAC. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

Savky HYGOFORMIC – originální savka a zároveň držák jazyku v jednom. 
Mají 5 odsávacích dírek a jsou přizpůsobitelné velikosti tváře. Typ U je 
vhodný pro dospělé a typ L pro děti. Bílé.
Určený účel: Tvarovatelný odsávač slin s nastavitelným držákem jazyka pro pohodlí pacienta. Odstranění 
dentálních tekutin z úst. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

Savky HYGOJET – jsou navrhnuty pro použití společně s Hygovacem. 
Jejich tvar umožňuje pohodlné odtažení jazyka či tváře. Bílé, 
autoklávovatelné.
Určený účel: K odstranění tekutin (vody, slin a krve) a nečistot z úst pacienta během stomatologických výkonů 
s cílem dosáhnout čistého pracovního pole. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

V1000 / V1000V / UB2100 / HS25 / HJ25

- 25% - 25% - 25%

- 25%

120 Kč / balení 127 Kč / balení 390 Kč / balení

262 Kč 
/ balení

390 Kč 
/ balení



37

FB/IG: #noraas

- 6%

950 Kč

890,-
UŠETŘÍTE 
60 Kč

10 x EURONDA kelímky bílé, 166 ml nebo barevné 200 ml, 
všechny po 100 ks - dle výběru 

EURONDA kelímky 

EURONDA kelímky – obsah 200 cc, 100 ks, barva dle výběru 
(červené, světle modré, modré Capri, fialové, limetka, oranžové, 
růžové, zelené, žluté).

055-214100…-100

89 Kč 
/ balení

- 30%

490 Kč 580 Kč 760 Kč

490,-

343,-

580,-

399,-

760,-

530,-
UŠETŘÍTE 
147 Kč

UŠETŘÍTE 
181 Kč

UŠETŘÍTE 
230 Kč

1x Vícevrstvé dekontaminační rohože 
Cleanmat 115 x 45 cm, 30 ks

1x Vícevrstvé dekontaminační rohože 
Cleanmat 115 x 45 cm, 1 karton 
(10 balení po 30 ks)

1x Vícevrstvé dekontaminační rohože 
Cleanmat 115 x 60 cm, 30 ks

1x Vícevrstvé dekontaminační rohože 
Cleanmat 115 x 60 cm, 30 ks, 1 karton 
(5 balení po 30 ks)

1x Vícevrstvé dekontaminační rohože 
Cleanmat 115 x 90 cm, 30 ks

1x Vícevrstvé dekontaminační rohože 
Cleanmat 115 x 90 cm, 30 ks, 1 karton 
(5 balení po 30 ks)

Vícevrstvé dekontaminační 
rohože Cleanmat

Vícevrstvé dekontaminační rohože Cleanmat – Strhovací 
vícevrstvá dekontaminační rohož zabraňující přenosu nečistot z obuvi 
a koleček vozíků. Je určená do provozů vyžadující zvýšené nároky na 
hygienu. Vhodná pro vstupní prostory ordinací, laboratoří apod.

• Strhovací rohož pro jedno použití
• Dekontaminační složka 2-n-octyl-4-isothiazolin-3-one (OIT)
• Snadná manipulace
• Vhodné pro použití na zem nebo do rámů
• 99% účinnost = schopnost odstraňování prachu a nečistot
• Jednotlivé fólie jsou očíslovány
• Technologie, která vylučuje zpětný přenos prachových částeček na obuv 

a kolečka
• Výška rohože je 1,60 mm, modrá barva

CM45 (KRT) / CM60 (KRT) / CM90 (KRT)

Cena za kus 
při odběru celého 

kartonu.

- 31%

Cena za kus 
při odběru celého 

kartonu.

- 30%

Cena za kus 
při odběru celého 

kartonu.



38

Nádoba na medicinální odpad

Nádoba na medicinální odpad Medius – Řada MEDIUS je univerzální řadou, jenž své 
uplatnění najde ve všech typech zdravotnických a jiných zařízení, které svou činností vytvářejí 
medicinální odpad. Nádoby jsou spalitelné včetně obsahu ve specializovaných spalovnách 
a při jeho spalování se neuvolňují do ovzduší žádné životu a zdraví nebezpečné látky.

Nádoba na medicinální odpad Minor – Řada MINOR je svou velikostí určena především 
pro ukládaní samostatných injekčních jehel, čepelek skalpelů, bodců, ampulí, skleněných 
střepů a jiný ostrý drobný odpad. Vhodné pro privátní praxi a menší pracoviště. Praktický 
systém otevírání. Dočasné a trvalé uzavření víčka. Víko má zářezy pro odstraňování 
ostrých předmětů. Odolné vůči nárazům a proti propíchnutí. Jednoduchá manipulace. 
Dobrá stabilita. Rukojeť pro přenos nádoby. Štítek (etiketa) dle platné legislativy je 
součástí nádoby. Certifikováno dle ČSN EN ISO 23907-1, ADR, UN kód.

890.100.120.120 / 819.100.105.120

570 Kč

490 Kč

480,-

390,-

UŠETŘÍTE 
90 Kč

UŠETŘÍTE 
100 Kč

10x Nádoba na medicinální odpad Medius 2,0 l

10x Nádoba na medicinální odpad Minor 0,5 l

- 20%

48 Kč 
/ kus

39 Kč 
/ kus

- 15%

- 20%
1 224 Kč

979,-
UŠETŘÍTE 
245 Kč

1x Titanové čepy - velikost i průměr, dle výběru, 15 ks

Titanové čepy Dentatus – prémiové dentální čepy s prověřenou spolehlivostí. Povrchová úprava 
Surtex® zvyšuje retenci o 200 % a snižuje odraz světla pro lepší průsvitnost. Vyrobeno 
v nejmodernějším švédském závodě při dodržení extrémních zásad kvality a ochrany životního 
prostředí.
Určený účel: Systém pro retenci materiálů dostavby endodonticky ošetřených zubů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

TST-...

Titanové čepy Dentatus

- 10% - 10% - 10%

374 Kč 434 Kč 434 Kč

336,- 390,- 390,-
UŠETŘÍTE 
38 Kč

UŠETŘÍTE 
44 Kč

UŠETŘÍTE 
44 Kč

2x Gutaperčové čepy .02 120ks - 
08 až 140 - dle výběru

2x Gutaperčové čepy .04 60ks - 15 až 
80 - dle výběru

2x Gutaperčové čepy .06 60ks - 15 až 
80 - dle výběru

Gutaperčové čepy Diadent Gutaperčové čepy Diadent – Kalibrované gutaperčové čepy přesně ukazují hloubku 
kanálku. Barevně značené, vyrobené z kvalitních radioopákních materiálů. 60ks/120ks
Určený účel: Gutaperčové čepy se používají k plnění kořenových kanálků. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.ML101-601 - 693 / ML158-603 - 692 / ML159-603 - 692

168 Kč 
/ balení

195 Kč 
/ balení

195 Kč 
/ balení



39

FB/IG: #noraas

Intraorální skener PANDA smart
Intraorální skener PANDA smart – drátová verze skeneru, která 
vyniká lehkostí (138g) a vysokou přesností (7um), která se přibližuje 
nejdražším skenerům na trhu. Skener je velmi tichý, přestože je uvnitř 
vybaven ventilátorem. Hloubka skenování může být až 20 um, což 
znamená, že může dobře skenovat implantáty, jako jsou bezzubá či 
částečně bezzubá pouzdra implantátů, nebo těla implantátů. Přístroj 
se ovládá pomocí tlačítka a pohybového ovládání a není potřeba se 
dotýkat klávesnice. Funkce vyhřívání může skener probudit za 30 s 
i v mlze a chladu. Speciální funkce 3D náhledu, díky které si pacient 
může zkontrolovat svá 3D data na svém mobilním telefonu. Je nabízen 
v 7 různých barevných provedení. Panda Smart má pouze jeden USB 
kabel a snadno se používá. Technologie plug and play. Obsahuje 
6 hrotů. Jeden hrot lze použít více než 100krát. Společnost Panda má 
jako jediná patent na hroty D, M, N (distální, meziální plochy a normální 
hlava), které jsou součástí skeneru. Software, cloud a poprodejní 
servis jsou zdarma. Neplatí se žádné udržovací licence. Software 
přístroje je i v české verzi. Skener PANDA je k dispozici také 
v bezdrátové verzi, které je díky integrované baterii těžší.
Určený účel: K optickému skenování k získání trojrozměrných údajů o tvaru povrchu zubů, dásní a dalších 
tkání. Jeho výstupem jsou trojrozměrná digitální data otisků, která lze použít při návrhu a zpracování 
zubních náhrad pomocí CAD/CAM. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

PANDA smart

1x Intraorální skener PANDA smart - Obsah balení: Sonda, 
držák sondy, kalibrátor, kabel ke kalibrátoru, 6 x skenovací 
hlavice, ochranný obal, USB disk

PANDA Smart

Systém proti zamlžování inteligentní zahřívání

Přesnost - accuracy ≤ 7µm

Přesnost - precision ≤ 5µm

Váha 138g (192g včetně kabelu)

Rozměry 221 x 27 x 25 mm

Pouzdro vysoce pevná slitina leteckého hliníku

Skenovací pole 18 x 16 mm

Skenovací hloubka 0 - 20 mm

Pravdivost barev Full HD

Hroty 6 ks (autoklávovatelné)

Počet použití hrotů 50 - 100 x

Datové rozhraní USB 3.0

Délka kabelu 1,85 m

286 000,-

NOVINKA
Vyžádejte si u svého obchodního zástupce 

skener PANDA Smart na vyzkoušení.



OBĚŽNÍK
PRO DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Zima / Jaro 2025

NEJEN 

DH1

7 617 Kč

4 950,-
UŠETŘÍTE 
2 667 Kč

1x 3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment - Bez 
příchutě (šedivý), Pepermintová příchuť (zelený), 
Melounová příchuť (červený) - 100 „lízátek“ L-Pop 
á 0.50 ml

3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment
3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment – čirý fluoridový ošetřující 
přípravek Clinpro je určen k ošetření přecitlivělých zubů. Má nové složení 
na vodní bázi, které je připravené na aplikaci a umožňuje efektivní 
uvolňování fluoridů. S kratším čekáním na jídlo nebo pití po léčbě Clinpro 
Clear Fluoride Treatment usnadňuje vašim pacientům říci „ano“. Čirá 
vodní báze v jednoduchém a rychle použitelném dávkovacím systému 

L-Pop. Neobsahuje kalafunu ani jiné další alergeny, má neutrální pH. 
Stabilizovaný fosforečnan vápenatý. Minimální čas působení jen 
15 minut. Vylepšená chuť, aroma a pocit v ústech. Díky rozpustnosti 
neucpává odsávání.
Určený účel: Fluoridovaný povlak na zuby. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

7310FF/M/W

- 35%
NOVINKA

Rychlá a jednoduchá
aplikace.
Just press and go.



FB/IG: #noraas

DH2

1040,- 1040,-

1x Tiefenfluorid® balance, Trial balení: 5 ml + 5 ml

Tiefenfluorid® balance

Tiefenfluorid® balance –  přípravek pro lokální fluoridace pro 
desenzibilizaci zubních krčků, k pečetění fisur a profylaxi zubního kazu. 
Kromě toho je podporována léčba parodontu. Od klasického 
Tiefenfluorid® liší obsahem 2. aplikačního roztoku, který navíc 
obsahuje síran měďnatý, síran vápenatý a hydroxid měďnatý. Může tak 
navíc i léčit začínající parodontologický problém. Tiefenfluorid® 
balance je tedy vše v jednom“ - profylaxe zubního kazu a zahájení 
parodontologické léčby dohromady.
Určený účel: Lokální fluoridace k desenzibilizaci zubních krčků, k pečetění fisur a k profylaxi zubního kazu, 
i po nalepení rovnátek. Kromě toho je podporována léčba parodontu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

HUM-045 / HUM-046

1x Tiefenfluorid® balance, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, s kapátky

- 20% - 30%
1 180 Kč 2 870 Kč

944,- 1 999,-
UŠETŘÍTE 
236 Kč

UŠETŘÍTE 
871 Kč

1 030  Kč

2 580 Kč

1 100 Kč

2 720 Kč

824,-

1 799,-

880,-

1 899,-

UŠETŘÍTE 
206 Kč

UŠETŘÍTE 
781 Kč

UŠETŘÍTE 
220 Kč

UŠETŘÍTE 
821 Kč

1x Tiefenfluorid®, Trial balení: 5 ml + 5 ml

1x Tiefenfluorid®, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, 
s kapátky

1x Tiefenfluorid® junior, Trial balení: 5 ml + 5 ml

1x Tiefenfluorid® junior, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, 
s kapátky

Tiefenfluorid (Junior)
Tiefenfluorid –  roztok k lokální prevenci zubního kazu i v případech po nalepení ortodontických zámků, 
k desenzibilizaci zubních krčků hlubokou fluoridací tvrdé zubní tkáně zubního krčku a k minerálnímu pečetění fisur.

• spolehlivá prevence zubního kazu díky depotnímu efektu
• dlouhodobá remineralizace i na obtížně dostupných místech
• bílé skvrny vymizí
• k minerálnímu pečetění fisur
• Tiefenfluorid® junior je sladký po ovoci, bez cukru, pro všechny věkové kategorie

HUM-021 / HUM-022 / HUM-023 / HUM-024

- 20%

- 30%

- 20%

- 30%

Určený účel: Lokální fluoridace k desenzibilizaci 
zubních krčků, k minerálnímu pečetění fisur 
a k prevenci zubního kazu, také po nalepení 
ortodontických zámků. Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.



DH3

GC MI Paste Plus
10003277

GC Tooth Mousse 900467 / 463299

GC MI Paste Plus – dentální krém s volně dostupným vápníkem, fosfátem 
a fluoridy. Tlumí kyselost v ústech způsobenou jídlem a pitím, je vhodný po 
bělení zubů (řešení citlivosti), působí při prevenci vzniku bílých skvrn před, 
během a po ortodontickém ošetření, pomáhá těhotným ženám při 
zachování jejich orálního zdraví, zmírňuje citlivost u pacientů s obnaženými 
krčky, posiluje zuby u pacientů s vysokým rizikem vzniku zubního kazu 
nebo u pacientů, kteří užívají léky negativně působící na tvorbu slin, 

pomáhá pacientům, kteří jsou postiženi agresivní kazivostí a ztrátou zubní 
struktury, kteří trpí zubní erozí a zrychleným opotřebováním zubů, nebo se 
podrobili ozařování. Je určen i pro těhotné ženy a děti od šesti let.
Určený účel: Bioaktivní dentální krém s vápníkem, fosfátem a fluoridy. K použití pouze ve stomatologické praxi 
v doporučených indikacích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

- 37%
4 264 Kč

2 700,-
UŠETŘÍTE 
1 564 Kč

1x GC MI Paste Plus 5 + 1 pack, sortiment

GC Tooth Mousse – Bioaktivní dentální krém, který pomáhá obnovit 
minerální rovnováhu v dutině ústní tím, že neutralizuje kyseliny 
acidogenních bakterií obsažených v plaku. Obsahuje a během aplikace 
dodává vysokou koncentraci vápníkových a fosfátových iontů, tam kde je 
zapotřebí (tekutá sklovina). Rovněž pomáhá k obnově rovnováhy po bělení, 

kyretážích, OZK apod., stejně tak přispívá ke snížení citlivosti dentinu. Je 
určen i pro těhotné ženy a děti do šesti let.
Určený účel: Bioaktivní dentální krém s volně dostupným vápníkem a fosfátem. K použití pouze ve 
stomatologické praxi v doporučených indikacích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 38%
3 941 Kč

2 460,-
UŠETŘÍTE 
1 481 Kč

1x GC Tooth Mousse, 5 + 1 pack, sortiment



FB/IG: #noraas

DH4

Lunos leštící pasta Two in One
CPZ7...0A1901

Cavex ProphyPaste
BW910/1

1 x Cavex ProphyPaste Regular/Fine, 100 g (60 ml), máta 
nebo brusinka - dle výběru

Cavex ProphyPaste – pH neutrální profylaktická pasta obsahující 
fluoridové, proti skvrnivé a antibakteriální složky. Díky ideální 
konzistenci se snadno nanáší a nestříká. Pasta je vysoce účinná při 
odstraňování usazenin a zabarvení díky unikátní směsi různých zrn 
oxidu křemičitého. Cavex ProphyPaste je k dispozici se dvěma 
různými vlastnostmi RDA: Regular a Fine.

• Cavex ProphyPaste Regular má vyšší abrazivitu s RDA 130 až 150. 
Proto je ideální pro důkladné čištění při zachování hladkého 
povrchu. Dodává se ve světle modré barvě s osvěžující mátovou 
příchutí.

• Cavex ProphyPaste Fine má nižší abrazivitu s RDA 50 až 60. Je 
proto perfektní pro šetrné čištění s vysokým leštícím účinkem 
a také velmi vhodný pro použití na implantáty, korunky a můstky. 
Dodává se v růžové barvě s příjemnou brusinkovou příchutí.

Určený účel: Cavex ProphyPaste je profesionální profylaktická pasta používaná k čištění povrchu zubů, 
usnadnění odstranění všech exogenních usazenin a leštění tvrdých tkání včetně náhrad. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

- 22%
380 Kč

296,-
UŠETŘÍTE 
84 Kč

- 20%

1 094 Kč

875,-
UŠETŘÍTE 
219 Kč

Lunos leštící pasta Two in One – Efektivně 
odstraňuje zabarvení a leští jen v jednom 
pracovním kroku:

• RDA 28 se během 10 vteřin redukuje na 
leštící účinek

• Hydroxyl apatit podporuje remineralizaci 
a snižuje citlivost

• Zvlášť šetrná k substanci
• Příchuť máta obsahuje navíc fluorid sodný 

na podporu remineralizace

1 x Lunos leštící pasta Two in One Mint/
Neutral/Orange - dle výběru, 100g



2x WHITEsmile - bělící pasta 10 tub á 75 ml (samostatně baleny)WHITEsmile - bělící pasta 2124 / 21241

3 160 Kč

1 896,-

200,-

UŠETŘÍTE 
1 264 Kč - 40%

1x WHITEsmile - bělící pasta 1 tuba, 75 ml

WHITEsmile - bělící pasta 75 ml – Každodenní péče

• Bělicí zubní pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE 
představuje perfektní každodenní péči pro bílé zuby.

• Snižuje tmavnutí zubů v období po jejich profesionálním vyčištění 
nebo vybělení a zajišťuje delší účinek. Bělicí zubní pasta 
WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE je doporučována pro 
prevenci přecitlivělosti zubů před bělením zubů a po bělení nebo 
před profesionálním čištěním zubů a po něm. Díky vysokému 
obsahu xylitolu je součástí moderního, vědecky prověřeného 
profylaktického systému.

• Bělicí pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE poskytuje 
kompletní ochranu pro zdraví zubů a dásní. Je vhodná pro 
každodenní použití – také pro citlivé zuby.

Systém:
Bělicí zubní pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE s intenzivní 
péčí pro bělejší zuby zejména před bělením zubů a po něm. Obsahuje 
30 % xylitolu, dusičnan draselný a 1 450 ppm fluoridu. (RDA 60)

-20%

-20%

1 260 Kč

1 640 Kč

990,-

1 299,-

UŠETŘÍTE 
270 Kč

UŠETŘÍTE 
341 Kč

3 x - domácí bělení 16%, 1 stříkačka, 3 ml

1 x domácí bělení 16% Pacientský-Kit+: 4 stříkačky 16% 
CP (3 ml) / 1 stříkačka AWM / 2 fólie / 1 Blokátor / 1 bělící pasta

95 Kč 
/ pasta

330 Kč 
/ stříkačka

WHITEsmile - Bělící Pero 4020

2x WHITEsmile - bělicí pero, 1 ks čerstvá máta, 2,5 ml

WHITEsmile - Bělící Pero, 1 ks – bělení do kapsy - Pomáhá udržovat bělejší zuby. 
Speciální složení 16% Karbamid peroxid/Perboritan sodný. K dispozici s příchutí čerstvé 
máty. Snadná manipulace. Ideální také jako následná péče po ordinačním bělení.

- 45%

1 080 Kč

598,-
UŠETŘÍTE 
482 Kč

WHITEsmile - domácí bělení – S laboratorně na zakázku zhotovenými nosiči.

• Gel na bělení zubů WHITEsmile® Tooth Whitening Gel je k dispozici ve 2 
různých koncentracích karbamid peroxidu (10 % a 16 %) pro různě dlouhou 
dobu použití nosiče.

• Gel má ideální nestékavou konzistenci, která usnadňuje jeho aplikaci na 
laboratorně zhotovené nosiče. Specifické složení gelu minimalizuje 
eventuální vznik přecitlivělosti zubů. Systém pro domácí bělení 
WHITEsmile® HOME BLEACHING doplňuje pěna po bělení WHITEsmile® 
AFTER WHITENING MOUSSE.

• Domácí bělení je ideální po intenzivním bělení, pokud si pacient chce 
obnovovat bělost svých zubů sám.

Systém:
• Gel na bělení zubů WHITEsmile® Tooth Whitening Gel ve stříkačkách po 3 ml
• Pěna po bělení WHITEsmile® AFTER WHITENING MOUSSE pro snížení 

citlivosti a remineralizaci zubů s příjemnou ovocnou příchutí ve stříkačkách 
po 3 ml

WHITEsmile® nabízí také laboratorní materiály:
• Fólie pro zhotovení bělících nosičů na míru zákazníkovi 
• Světlem vytvrzovaný distanční prvek pro modely: WHITEsmile® BLOCKER
Domácí bělení nabízí následující koncentrace aktivních složek:
• 16% karbamid peroxid = aktivní složka 5,6 % peroxidu vodíku pro aplikaci 

přes noc nebo ve dne

WHITEsmile - domácí bělení 4241 / 4111

299 Kč 
/ kus

DH5



FB/IG: #noraas

LISTERINE® TOTAL CARE TEETH PROTECTION 65902K / 1000L

LISTERINE® Total Care Teeth Protection (světle fialový) – pomáhá udržovat zdravé dásně, posiluje zuby proti zubnímu kazu, pomáhá 
chránit před zubním kamenem a udržovat zuby přirozeně bílé, ničí bakterie, snižuje obsah zubního povlaku, osvěžuje dech. Obsahuje 450 ppm 
Fluoridu sodného.

2 916 Kč

1 994,-
UŠETŘÍTE 
922 Kč

2 x LISTERINE® Total Care Teeth Protection 6 x 1000 ml (světle fialový)
+2 x Dávkovací pumpička LISTERINE®  na láhev 1L

166 Kč 
/ kus

+ 2 x pumpička

-27%

LISTERINE® Professional Gum Therapy LISTERINE® Smart Rinse 
(dětský)

LISTERINE® Professional Gum Therapy – ústní voda, při níž bylo 
prokázáno, že při použití po vyčištění zubů a mezizubních prostor pomáhá 
při prevenci a léčbě zánětu dásní. Pokroková technologie LAE ústní vody 
LISTERINE® PROFESSIONAL GUM THERAPY vytváří neviditelnou ochrannou 
vrstvu, která brání přilnutí bakterií zubního plaku na povrch zubů. To umožní 
dásním, aby se znovu vrátily do přirozeného zdravého stavu. Ústní vodu 
LISTERINE® PROFESSIONAL GUM THERAPY je rovněž možné používat 
dlouhodobě na ochranu dásní před opakovanými záněty. Klinické studie 
prokázaly, že LISTERINE® PROFESSIONAL GUM THERAPY  může pomoci 
dosáhnout zdravější stav dásní už za dva týdny.
Určený účel: Vytváří ochrannou vrstvu, která brání přilnutí bakterií zubního povlaku, a tím léčí zánět dásní 
a zabraňuje jeho vzniku. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

LISTERINE® Smart Rinse Berry (dětský) –  Ústní voda 
speciálně vytvořená pro děti od 6 do 12 let pro každodenní 
použití. Přitahuje a barví zbytky jídla, a tak děti vidí důkaz 
v umyvadle, čímž mění čištění zubů na zábavné a motivující. 
Rovněž obsahuje fluorid sodný, který posiluje zubní sklovinu 
a snižuje možnost vzniku zubního kazu až o 40 % více než 
samotné čištění zubů zubním kartáčkem. Neobsahuje cukr ani 
alkohol. Obsahuje cetylpyridinium-chloride, který ničí 99 % 
typického ústního patogenu.

82062K

904207K

918 Kč
1 152 Kč

672,- 840,-

UŠETŘÍTE 
246 Kč

UŠETŘÍTE 
312 Kč

1x LISTERINE® Professional 
Gum Therapy, 6 x 250 ml

1x LISTERINE® Smart 
Rinse Berry (dětský) 
6 x 500 ml

112 Kč 
/ kus

140 Kč 
/ kus

-27%

- 27%

DH6



222 Kč 
/ balení

144 Kč 
/ balení

199 Kč 
/ balení

- 30%
- 30%

- 31%

3 804 Kč
4 100 Kč

3 456 Kč

2 664,-
2 880,-

2 388,-

UŠETŘÍTE 
1 140 Kč

UŠETŘÍTE 
1 220 Kč

UŠETŘÍTE 
1 068 Kč

12 x CaviWipes dezinfekční ubrousky - dóza, 
160 ubrousků v dóze

20 x CaviWipes, dezinfekční ubrousky - sáček, 45 ks v balení

12 x CaviWipes, dezinfekční ubrousky XL, 
velikost 22,8 x 30,5 cm, dóza, 65 ks

CaviWipes
CaviWipes dezinfekční ubrousky – 3 v 1: čistí, dezinfikují 
a dekontaminují. Ubrousky CaviWipes jsou jednorázové dezinfekční 
ubrousky napuštěné přípravkem Desident CaviCide k okamžitému použití. 
Nízký obsah alkoholu: méně než 20 %. Kratší doba kontaktu dezinfekce 
s plochou a nižší riziko kontaminace. Zničení nebezpečných 
mikroorganismů. Vynikající kompatibilita se všemi materiály. 
Bakteriocidní, virucidní, fungicidní, tuberkulocidní, bez parfemace, bez 

barviv, bez bělidla, bez aldehydů a fenolů. Zůstávají vlhké: díky lepší 
nasákavosti ubrousky nevysychají. Odolné: netkané ubrousky se při 
používání netřepí. Vynikající přilnavost k povrchu: k dispozici ve dvou 
formátech a  třech velikostech – sáček (17,5 × 22,5 cm) a dóza 
(15,24 × 17,15 cm nebo 22,8 x 30,5 cm).
Určený účel: Dezinfekční/dekontaminační čistící prostředek pro dentální a zdravotnické prostředky. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

4731160 / 4731245 / 4731065

DH7



FB/IG: #noraas

- 30%
840 Kč

588,-
UŠETŘÍTE 
252 Kč

1x Microbrush X, 100 aplikačních černých kartáčků, 
extra tenké, 10 cm

Microbrush X
Microbrush X – Aplikační kartáčky se štětečky s menší a delší 
špičkou. Usnadňují rovnoměrné nanesení materiálu na těžko 
přístupná místa. Kratší a tužší vlákna utvoří z části kapky materiálu 
suspenzi a přispívají tak k přesné aplikaci.
Určený účel: Aplikátory se používají při stomatologických výkonech pro aplikaci kontrolovaného 
množství materiálu v oblastech s obtížným přístupem v dutině ústní. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

PX100

340 Kč

272,-
UŠETŘÍTE 
68 Kč

4x B-CELLIN, buničitá vata dělená 8 vrstev, 
tampony 4 x 5 cm, 2 kotoučky á 500 ks, 
Batist

B-CELLIN
B-CELLIN, buničitá vata dělená – Tampony jsou 
vyrobeny z mnohavrstvé bělené buničité vaty. 
Vyznačují se jemnou stejnoměrnou strukturou 
s vysokou savostí a bělostí. Tampony z buničité vaty 
BATIST mají zpevněné okraje, lehce se oddělují a při 
použití nepráší. Jsou raženy v rozměru 4 x 5 cm. 
V nesterilní variantě jsou navinuty ve dvou řadách na 
roli. Každá role obsahuje 500 tamponů, v balení jsou 
pak role dvě.
Určený účel: Tampony BATIST jsou vhodné pro hygienické a kosmetické účely, 
k desinfekci kůže před injekcí a infuzemi, pro použití ve stomatologii a při 
drobných zraněních jako savý tampon. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

1230206310

- 20%

- 11%
446 Kč

397,-
UŠETŘÍTE 
49 Kč

1x LEGASED natur 5 ml

LEGASED
LEGASED natur – K ošetření zanícené sliznice dutiny ústní, 
aftů a otlaků u protéz. Viskózní, sirupovitá kapalina tvoří 
ochranný film, podobný náplasti na rány, chrání poraněné 
místo před kyselinami, bakteriemi, zbytky jídel 
a mechanickými drážděními a podporuje tak hojení. Tvorbou 
ochranného filmu redukuje pronikání bakterií a zbytků 
potravy. Antibakteriální účinek myrhy. Obsahuje přírodní 
pryskyřice: myrhu, benzoe, kalafunu, které chrání zuby 
a dásně.
Určený účel: Viskózní, filmotvorná kapalina k aplikaci jako ochranný film u lehkých zánětů 
v dutině ústní, u otlaků a aft. Chrání před mechanickým tlakem a chemickým drážděním 
a tím zmírňuje stávající bolest. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

0032329

DH8

68 Kč 
/ balení



Zveme vás na naše školení, která budou probíhat 
od února do května 2025.

Adhesivní techniky v kombinaci s kompozity 
různých viskozit / Moderní přístup 
k alternativám amalgámu

Modelace výplně - I. třída horní šestka. 
Dostavba jádra zubu po endu na modelech. 
Lepení overlaye. / Reálné ukázky práce 
s kofferdamem, různými typy matric, 
výplňovými materiály a lešticími systémy.

V jednoduchosti je krása

MDDr. Ondřej Kříž, MUDr. Adel El - Lababidi, Ph.D. 

MDDr. Ondřej Kříž, MUDr. Adel El - Lababidi, Ph.D. 

MUDr. Jan Toman

22. 5. 15–18 h / Darovanský Dvůr

23. 5. 9–12 h / Darovanský Dvůr

28. 2. 13–18 h / Klatovy

Body ČSK 3

Body ČSK 5

Lékař akční cena do 31.3.2025 - 9490,- 

Lékař 3700 L+S x Sestra x

Revoluce v rekonstrukční stomatologii - 
odemknutí potenciálu moderních materiálů

Moderní vyztužená kompozita pro efektivní 
ošetření ve stomatologii

MDDr. Július Ročkár / MDDr. Filip Langer

Doc.MUDr. Hana Hubálková, Ph.D.

Body ČSK 5

Body ČSK 5

Lékař 3700  

Lékař 3700  

27. 2. 14–19 h / Buchlovice
29. 5. 14–19 h / Praha 4 

17. 3. 16–21 h / Hradec Králové

L+S x

L+S x

Sestra x

Sestra x

Reendodencie a základy postendodoncie
MDDr. Jakub Váša

Body ČSK 5Lékař 3700 

28. 3. 13–18 h / Pardubice

L+S x Sestra x
Body ČSK 3

30. 5. 10–15 h / Kladno

Kartiopulmonální resuscitace a řešení 
urgentních stavů v ordinaci stomatologa 
(Nová doporučení Evropské resuscitační rady 
pro 2021-2025)
Doc.MUDr. Jiří Málek CSc. / MUDr. Alice Kurzová

Body ČSK 5Lékař 3700

10. 4. 16–21 h / Hradec Králové
24. 4. 16–21 h / Praha 4

15. 5.  16–21 h / Kolín

L+S 5500 Sestra 2700

Tento kurz není povinný kurz pro obnovu vyššího osvědčení.

Provoz ordinace ve světle kontrolních orgánů
Ing. Iva Libiaková, Ing. Kamila Bořecká

Body ČSK 0Lékař 2800 

29. 4. 16–20 h / Pardubice

L+S 3700 Sestra 1800

Přihlášky na školení – nora.olomouc@nora-as.cz 
Informace – Michaela Vališová – mob: 608 666 889

+

Funkční chrup a jeho vztah ke kognitivním 
funkcím mozku
Doc.MUDr. Hana Hubálková, Ph.D.

Body ČSK 5Lékař 3700  

4. 3. 14–19 h / Praha 6
10. 3. 15–20 h / Praha 4
24. 3. 15–20 h / Zlín 
31. 3. 15–20 h / Nový Jičín
8. 4. 14–19 h / Boskovice

L+S x Sestra x

28. 4. 15–20 h / Buchlovice/Přerov
6. 5. 14–19 h / Liberec
12. 5. 16–21 h / Hradec Králové
19. 5. 14–19 h / České Budějovice

Výplně zase a znovu aneb jak si usnadnit 
každodenní rutinu
MUDr. Adel El - Lababidi, Ph.D.

24. 4. 14–19 h / České Budějovice
15. 5. 15–17 h / Hradec Králové

Body ČSK 5Lékař 3900 L+S x Sestra x

Moskevská 949/86
101 00 Praha 10

tel.: 283 023 160
fax: 283 023 161
e-mail: objednavky@nora-as.czwww.nora-as.cz


